* Gianni
Ferrari GTS

/lr;}ww\cec| Grouncl«:are So’u'f'ionsm S/N > 0811001TGW

GTS 160 GIS200 GTS200W  GTS 230
GTS 230W GTS 220D GTS 220DW

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DETACHEES
ERSATZTEILKATALOG



INDICE - TABLE OF CONTENTS - TABLES DES MATIERES

INHALTSVEREICHNIS

* Gianni

Ferran

- DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Carene, serbatoio e sedile

Impianto idraulico per
modelli Benzina

Impianto idraulico
anteriore

Impianto idraulico per
modelli benzina 4WD

Impianto idraulico per PTO

e sollevatore anteriore

Motore B&S 16 Hp

Motore B&S 20/23 Hp

Tendicinghia per modelli

Benzina

Sistema sterzante e
comandi avanzamento

Assale posteriore

Telaio e supporto motore

Piattaforma e freno di
parcheggio

Sistema ribaltamento
cesto

Cesto diraccolta

Impianto elettrico per
modelli Benzina

Decalcomanie

Ruote

Impianto elettrico per
modelli Diesel

Elevatore

Sistema idraulico per
elevatore

Motore Kubota D902

Impianto idraulico per
modelli Diesel

Impianto idraulico per
modelli Diesel 4WD

Kit omologazione stradale

Hoods, fuel fank and seat

Hydraulic system for Petrol
models

Front hydraulic system

Hydraulic system for Petrol
4WD Petrol models

Hydraulic system for PTO
and front linkage

B&S 16 Hp engine

B&S 20/23 Hp engine

Belt-fightener for Petrol
models

Steering system and drive
conftrols

Rear axle

Frame and engine support

Platform and parking brake

Grass collector dumping
system

Grass collector

Electricla system for
Petrol models

Decals

Wheels

Electricla system for
Diesel models

High-dumping system

High-dumping hydraulic
system

Kubota D902 engine

Hydraulic system for Diesel
models

Hydraulic system for Petrol
4WD Diesel models

Road legal kit

Carenes, reservoir et 5|ege

Installation hydraulique
pour modeles Essence

Installation hydraulique
avant

Systéme hydraulique pour
modeles 4WD essence

Systéme hydraulique pour
PTO et avant relevage

Moteur B&S 16 Hp

Moteur B&S 20/23 Hp

Tendeur de courroie pour
modeles Essence

Systeme de direction et
commands de avancement

Essieu arriere

Chassis et support moteur

Plateforme et frein de
stationnement

Systéme de bennage du
bac

Bac du remassage

Circuit électrique pour
modeles Essence

Decalques

Roues

Circuit electfrique pour
modeles Diesel

Relevage du bac en hauter

Systeéme hydraulique pour
relevage en hauter

Moteur Kubota D902

Installation hydraulique
pour modeles Diesel

Systéme hydraulique pour
modeles 4WD Diesel

Kit d’homologation route

Hauben, tank und sitze

Hydraulikanlage fir Benzin
modelle

Vorderseite
hydraulikanlage

Hydraulikanlage fur 4WD
Benzin modelle

Hydrauliksystem for PTO und
Frontkraftheber

B&S 16 Hp Motor

B&S 20/23 Hp Motor

Riemenspanner fUr Benzin
modelle

Lenksystem und Vortrieb
Konftrol

Hinteraschse

Rahmen und Motor support

Umlaufblech und
Feststellscheibenbremse

Behdlter Kippensystem

Behdlter

Elektrische anlage fUr Benzin
modelle

Aufklebers

Vorderr&der

Elekirische anlage fUr Diesel
modelle

Hochentleerung

Hochentleerung hydraulik
system

Kubota D902 Motor

Hydraulikanlage fur Diesel
modelle

Hydraulikanlage for 4WD
Diesel modelle

StraBenverkehrszulassungs
Kit



COMPOSIZIONE CODICE D'ORDINE:

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO + CODICE PARTICOLARE DI RICAMBIO

ORDER PART NUMBER COMPOSITION:

CHASSIS ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER + SPARE PART CODE

COMPOSITION DU CODE DE L'ORDRE:

NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS + CODE AU PIECE DE RECHANGE

AUFBAU DES BESTELLKODE:

ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES + HINWEIS AUF DAS CODE

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

9999999TXX

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

74 ]
9999999TXX T




GTS 230 (B&S)

* 54

=g =

STV I |+

%*

Solo per macchine con ROPS
*

Only for a machine with ROPS
Seulement pour machine avec ROPS

Nur fir Maschine mit ROPS

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1706004TLWH < + > 1903010TUW

ref. 01 - 00555501361




# P/N DESCR.

1 92011120001

2 92011121000

3 00111970153 | GRILLE MOTEUR ECHAPPEMENT -
4 00111970025 | POMELLE THP D25 M8X15-01THP25D15-
5 92001280000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE SX COMPL.
6 92001460000 | RADIATEUR GTS 160/200 COMP.

7 00111970133 | POMELLE 01THP25C20 M6X20

8 00777600050 | JOINT 1/4

9 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

10 92001320003 | CONSOLLE DX

11 92001270000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE DX COMPL.
12 92001320006 | PARE-BOUE DX

13 00111970209 | VOLANT AVEC BOUCLE @ 18

14 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
15 00111970217 | POMMEAU VOLANT

16 92006240001

17 00111990174

18 92006241100

19 00111990175
20 92006241200
21 00111970191 SOUFFLET
22 92006240003
23 00111350009 | VIS KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.
24 92001320001 TUNNEL
25 92001000035 | RESERVOIR CARBURANT
26 00111970238 | INDICATEUR DE NIVEAU
27 00111970237 | BOUCHON
28 00111970239
29 87001000068 | REDUCTION M3/8
30 00777230025 | JOINT OR
31 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
32 00777600183 | BOUCHON BSP 1/4
33 94500000015 | SUPPORT SIEGE
34 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
35 95500000003 | CHARNIERE SUPPORT DE SIEGE
36 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

37 94500000066 | AXE CHARNIERE x SIEGE

38 00111970127 | CYLINBLOC M/F M8 @&30X20 207/100
39 92001000061
40 00777850032
41 00111750004 | GOUPILLE BETA DECO AGRI 2 2
42 00777850028 | GUIDE INFERIEUR SX - GTS
43 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
44 00777850030 | GUDE SUPERIEUR SX - GTS
45 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
46 00777850033
47 91001000054 | ARRET DE SIEGE
48 00777850029 | GUIDE INFERIEUR DX - GTS

49 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S

50 00777850031 GUDE SUPERIEUR DX - GTS

51 92001320005 | PARE-BOUE SX

52 00777850027 | SIEGE GTS

53 94500000085 | AXE FIXATION DX

54 00777851000 | KIT DE ASSEMBLAGE CEINTURE DE SIEGE
55 00111970066 | PASSE CABLED.I. 9 (90136)

* Gianni ref. 01 - 00555501361
0 Ferran GTS



Gcnanm ref. 01 - 00555501361

# P/N DESCR. Ferran GTS
56 | 92001320004 | CARENE GAUCHE
57 | 00111450020 | VIS F/R TBEI M8 x 16 ZNT 10.9
58 | 92006240002
59 | 92006170000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE SX COMPL.
60 | 92006000026 | CARTER
61 00111450005 | VIS F/R M6X16
62 | 92006241000 | CARTER MOTEUR COMPL.




LA Q)

*Solo per macchine con Rops

*Only for a machine with Rops

* Seulement pour machine avec Rops
* Nur fiir Maschine mit Rops

A -GTS 230
B-GTS220D

e canni . RANGES/N:  1310001TLH < + > 1706003TUW f. 01 - 00555501343
Ferrari ' | ik



# P/N DESCR.

1 00777850027 | SIEGE GTS

2 00111970209 | VOLANT AVEC BOUCLE & 18

3 92001320001 TUNNEL

4 92001320006 | PARE-BOUE DX

5 92001320005 | PARE-BOUE SX

6 95597510000

7 94500000107 | CARTER ARRIERE RAL 3002

8 92001320004 | CARENE GAUCHE

9 92011121000

10 00111970153 | GRILLE MOTEUR ECHAPPEMENT -

11 00111970237 | BOUCHON

12 92001320003 | CONSOLLE DX

13 92001000035 | RESERVOIR CARBURANT

14 92001460000 | RADIATEUR GTS 160/200 COMP.

15 94500000015 | SUPPORT SIEGE

16 00111970133 | POMELLE 01THP25C20 M6X20

17 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

18 00777850029 | GUIDE INFERIEUR DX - GTS

19 00777850028 | GUIDE INFERIEUR SX - GTS
20 00111970127 | CYLINBLOC M/F M8 &30X20 207/100
21 94500000066 | AXE CHARNIERE x SIEGE
22 95500000003 | CHARNIERE SUPPORT DE SIEGE
23 00777850031 GUDE SUPERIEUR DX - GTS
24 00777850030 | GUDE SUPERIEUR SX - GTS
25 00777850033
26 00777850032
27 00111350009 | VIS KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.
28 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
29 94500000085 | AXE FIXATION DX
30 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
31 00111970066 | PASSE CABLED.I. 9 (90136)
32 00111000132 | RONDELLE P. D.8,4X32X2,5 ZNT
33 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
34 92001270000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE DX COMPL.
35 92001280000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE SX COMPL.
36 00111970025 | POMELLE THP D25 M8X15-01THP25D15-
37 92006241000 | CARTER MOTEUR COMPL.

38 92006000026 | CARTER

39 00777851000 | KIT DE ASSEMBLAGE CEINTURE DE SIEGE
40 00111970217 | POMMEAU VOLANT
41 91001000054 | ARRET DE SIEGE
42 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
43 00111750004 | GOUPILLE BETA DECO AGRI 2 2
44 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
45 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
46 92001000061
47 00111450020 | VIS F/R TBEI M8 x 16 ZNT 10.9
48 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

49 00777600183 | BOUCHON BSP 1/4

50 00777600040 | BOULON CABLE 1/4

51 00777600050 | JOINT 1/4

52 00111450020 | VIS F/R TBEI M8 x 16 ZNT 10.9

53 92006170000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE SX COMPL.
54 00111970231

55 00111970158 | CACHE NOIR D 22.2

* Gianni ref. 01 - 00555501343
0 Ferran GTS



* Gianni ref. 01 - 00555501343
# P/N | DESCR. Oferran o
56 | 00777230025 | JOINT OR
57 | 87001000068 | REDUCTION M3/8
58 | 00111970238 | INDICATEUR DE NIVEAU
59 | 00111970239
60 | 00111970244




* Solo per macchine con Rops

*0Only for a machine with Rops

* Seulement pour machine avec Rops
* Nur fir Maschine mit Rops

A-GTS 160 - GTS 200
B-GTS 220D

e Sanni . RANGE S/N:  1210001TUWH < + > 1309008TG f. 01 - 00555501338
Ferrari ' | ik



# P/N DESCR.

1 00777850027 | SIEGE GTS

2 00111970209 | VOLANT AVEC BOUCLE & 18

3 92001320001 TUNNEL

4 92001320006 | PARE-BOUE DX

5 92001320005 | PARE-BOUE SX

6 95597510000

7 94500000107 | CARTER ARRIERE RAL 3002

8 92001320004 | CARENE GAUCHE

9 92001620000 | CAPOT MOTEUR

10 00111970153 | GRILLE MOTEUR ECHAPPEMENT -

11 00111970237 | BOUCHON

12 92001320003 | CONSOLLE DX

13 92001000035 | RESERVOIR CARBURANT

14 92001460000 | RADIATEUR GTS 160/200 COMP.

15 94500000015 | SUPPORT SIEGE

16 00111970133 | POMELLE 01THP25C20 M6X20

17 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

18 00777850029 | GUIDE INFERIEUR DX - GTS

19 00777850028 | GUIDE INFERIEUR SX - GTS
20 00111970127 | CYLINBLOC M/F M8 &30X20 207/100
21 94500000066 | AXE CHARNIERE x SIEGE
22 95500000003 | CHARNIERE SUPPORT DE SIEGE
23 00777850031 GUDE SUPERIEUR DX - GTS
24 00777850030 | GUDE SUPERIEUR SX - GTS
25 00777850033
26 00777850032
27 00111350009 | VIS KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.
28 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
29 94500000085 | AXE FIXATION DX
30 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
31 00111970066 | PASSE CABLED.I. 9 (90136)
32 00111000132 | RONDELLE P. D.8,4X32X2,5 ZNT
33 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
34 92001270000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE DX COMPL.
35 92001280000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE SX COMPL.
36 00111970025 | POMELLE THP D25 M8X15-01THP25D15-
37 92006241000 | CARTER MOTEUR COMPL.

38 92006000026 | CARTER

39 00777851000 | KIT DE ASSEMBLAGE CEINTURE DE SIEGE
40 00111970217 | POMMEAU VOLANT
41 91001000054 | ARRET DE SIEGE
42 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
43 00111750004 | GOUPILLE BETA DECO AGRI 2 2
44 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
45 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
46 92001000061
47 00111450020 | VIS F/R TBEI M8 x 16 ZNT 10.9
48 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

49 00777600183 | BOUCHON BSP 1/4

50 00777600040 | BOULON CABLE 1/4

51 00777600050 | JOINT 1/4

52 00111450020 | VIS F/R TBEI M8 x 16 ZNT 10.9

53 92006170000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE SX COMPL.
54 00111970231

55 00111970158 | CACHE NOIR D 22.2

* Gianni ref. 01 - 00555501338
0 Ferran GTS



* Gianni ref. 01 - 00555501338
# P/N | DESCR. Oferran o
56 | 00777230025 | JOINT OR
57 | 87001000068 | REDUCTION M3/8
58 | 00111970238 | INDICATEUR DE NIVEAU
59 | 00111970239
60 | 00111970244




- GTS 160
- GTS 200

4| B -GTS 220 D

A

*Solo per macchine con Rops

*Only for a machine with Rops

* Seulement pour machine avec Rops
* Nur fiir Maschine mit Rops

2 Cianni GTS RANGES/N:  1003053TUH < < > 1209001TUWH f. 01 - 00555501331
Ferrari ' | ik



* Gianni ref. 01 - 00555501331
0 Ferran GTS

# P/N DESCR.

1 00777850027 | SIEGE GTS

2 00111970209 | VOLANT AVEC BOUCLE & 18

3 92001320001 TUNNEL

4 92001320006 | PARE-BOUE DX

5 92001320005 | PARE-BOUE SX

6 95597510000

7 94500000107 | CARTER ARRIERE RAL 3002

8 92001320004 | CARENE GAUCHE

9 92001620000 | CAPOT MOTEUR

10 00111970153 | GRILLE MOTEUR ECHAPPEMENT -

11 00111970199 | BOUCHON RESERVOIR. CARBURANT AVEC NIVEAU
12 92001320003 | CONSOLLE DX

13 95598630000 | KIT RECHANGE RESERVOIR

14 92001460000 | RADIATEUR GTS 160/200 COMP.

15 94500000015 | SUPPORT SIEGE

16 00111970133 | POMELLE 01THP25C20 M6X20

17 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

18 00777850029 | GUIDE INFERIEUR DX - GTS

19 00777850028 | GUIDE INFERIEUR SX - GTS
20 00111970127 | CYLINBLOC M/F M8 &30X20 207/100
21 94500000066 | AXE CHARNIERE x SIEGE
22 95500000003 | CHARNIERE SUPPORT DE SIEGE
23 00777850031 GUDE SUPERIEUR DX - GTS
24 00777850030 | GUDE SUPERIEUR SX - GTS
25 00777850033
26 00777850032
27 00111350009 | VIS KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.
28 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
29 94500000085 | AXE FIXATION DX
30 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
31 00111970066 | PASSE CABLED.I. 9 (90136)
32 00111000132 | RONDELLE P. D.8,4X32X2,5 ZNT
33 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
34 92001270000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE DX COMPL.
35 92001280000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE SX COMPL.
36 00111970025 | POMELLE THP D25 M8X15-01THP25D15-
37 92006241000 | CARTER MOTEUR COMPL.

38 92006000026 | CARTER

39 00777851000 | KIT DE ASSEMBLAGE CEINTURE DE SIEGE
40 00111970217 | POMMEAU VOLANT
41 91001000054 | ARRET DE SIEGE
42 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
43 00111970034 | POMMEAU THB 40 M8
44 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
45 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
46 92108000004 | TIGE
47 00111450020 | VIS F/R TBEI M8 x 16 ZNT 10.9
48 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

49 00777600183 | BOUCHON BSP 1/4

50 00777600040 | BOULON CABLE 1/4

51 00777600050 | JOINT 1/4

52 00111450020 | VIS F/R TBEI M8 x 16 ZNT 10.9

53 92006170000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE SX COMPL.
54 00111970231

55 00111970158 | CACHE NOIR D 22.2



P/N

DESCR.

G

Gianni
Ferrari

ref. 01 - 00555501331
GTS

56

00111970244




A Q)

*Solo per macchine con Rops
*0Only for a machine with Rops
* Seulement pour machine avec Rops
* Nur fir Maschine mit Rops

Wy
=2 §
&

e Sanni . RANGES/N:  0912002TGH < + > 1003052TGW f. 01 - 00555501324
Ferrari ' | ik




* Gianni ref. 01 - 00555501324
0 Ferran GTS

# P/N DESCR.

1 00777850027 | SIEGE GTS

2 00111970209 | VOLANT AVEC BOUCLE & 18

3 92001320001 TUNNEL

4 92001320006 | PARE-BOUE DX

5 92001320005 | PARE-BOUE SX

6 94500000084 | CARTER ANTERIEUR RAL 3002

7 94500000107 | CARTER ARRIERE RAL 3002

8 92001320004 | CARENE GAUCHE

9 92001620000 | CAPOT MOTEUR

10 00111970153 | GRILLE MOTEUR ECHAPPEMENT -

11 00111970199 | BOUCHON RESERVOIR. CARBURANT AVEC NIVEAU
12 92001320003 | CONSOLLE DX

13 92001000035 | RESERVOIR CARBURANT

14 92001460000 | RADIATEUR GTS 160/200 COMP.

15 94500000015 | SUPPORT SIEGE

16 00111970133 | POMELLE 01THP25C20 M6X20

17 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

18 00777850029 | GUIDE INFERIEUR DX - GTS

19 00777850028 | GUIDE INFERIEUR SX - GTS
20 00111970127 | CYLINBLOC M/F M8 &30X20 207/100
21 94500000066 | AXE CHARNIERE x SIEGE
22 95500000003 | CHARNIERE SUPPORT DE SIEGE
23 00777850031 GUDE SUPERIEUR DX - GTS
24 00777850030 | GUDE SUPERIEUR SX - GTS
25 00777850033
26 00777850032
27 00111350009 | VIS KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.
28 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
29 94500000085 | AXE FIXATION DX
30 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
31 00111970066 | PASSE CABLED.I. 9 (90136)
32 00111000132 | RONDELLE P. D.8,4X32X2,5 ZNT

33 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
34 92001270000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE DX COMPL.
35 92001280000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE SX COMPL.
36 00111970025 | POMELLE THP D25 M8X15-01THP25D15-
37 92006241000 | CARTER MOTEUR COMPL.

38 92006000026 | CARTER

39 00777851000 | KIT DE ASSEMBLAGE CEINTURE DE SIEGE
40 00111970217 | POMMEAU VOLANT
41 91001000054 | ARRET DE SIEGE
42 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
43 00111970034 | POMMEAU THB 40 M8
44 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
45 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S

46 92108000004 | TIGE

47 00111450020 | VIS F/R TBEI M8 x 16 ZNT 10.9

48 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

49 00777600183 | BOUCHON BSP 1/4

50 00777600040 | BOULON CABLE 1/4

51 95598630000 | KIT RECHANGE RESERVOIR

52 00111970244




g

Solo per macchine con Rops

Only for a machine with Rops
Seulement pour machine avec Rops

Nur fur Maschine mit Rops

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

0811001TGW < + > 0912001TGH

ref. 01 - 00555501301




* Gianni ref. 01 - 00555501301
0 Ferran GTS

# P/N DESCR.

1 00777850027 | SIEGE GTS

2 00111970098 | VOLANT(VOL 2000-P) SEAT

3 92001320001 TUNNEL

4 92001320006 | PARE-BOUE DX

5 92001320005 | PARE-BOUE SX

6 94500000084 | CARTER ANTERIEUR RAL 3002

7 94500000107 | CARTER ARRIERE RAL 3002

8 92001320004 | CARENE GAUCHE

9 92001620000 | CAPOT MOTEUR

10 00111970153 | GRILLE MOTEUR ECHAPPEMENT -

11 00111970199 | BOUCHON RESERVOIR. CARBURANT AVEC NIVEAU
12 92001320003 | CONSOLLE DX

13 00111970244

14 92001460000 | RADIATEUR GTS 160/200 COMP.

15 94500000015 | SUPPORT SIEGE

16 00111970133 | POMELLE 01THP25C20 M6X20

17 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

18 00777850029 | GUIDE INFERIEUR DX - GTS

19 00777850028 | GUIDE INFERIEUR SX - GTS
20 00111970127 | CYLINBLOC M/F M8 &30X20 207/100
21 94500000066 | AXE CHARNIERE x SIEGE
22 95500000003 | CHARNIERE SUPPORT DE SIEGE
23 00777850031 GUDE SUPERIEUR DX - GTS
24 00777850030 | GUDE SUPERIEUR SX - GTS
25 00777850033
26 00777850032
27 00111350009 | VIS KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.
28 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
29 94500000085 | AXE FIXATION DX

30 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S

31 00111970066 | PASSE CABLED.I. 9 (90136)

32 00111000132 | RONDELLE P. D.8,4X32X2,5 ZNT

33 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
34 92001270000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE DX COMPL.
35 92001280000 | PALQUE SUPPORT CONSOLLE SX COMPL.
36 00111970025 | POMELLE THP D25 M8X15-01THP25D15-
37 92006241000 | CARTER MOTEUR COMPL.

38 00777851000 | KIT DE ASSEMBLAGE CEINTURE DE SIEGE
39 00111450020 | VIS F/R TBEI M8 x 16 ZNT 10.9

40 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

41 00777600183 | BOUCHON BSP 1/4

42 00777600040 | BOULON CABLE 1/4

43 95598630000 | KIT RECHANGE RESERVOIR




_—1BY PASS

—)p St

/ /////V/A/ S
LA R /%
ﬁ @W@@@&M@M%%@\
)

SRS
GRS
A TN

P

I8

-

e
E@w, LAy

/////// N

A
$5 (Lémv@@/,

el f&?@@%

SN
ek
SR

Xy

ref. 02 - 00555501363

RANGE S/N: 1503015TLH < + > 1905002TLW

GTS B&S

* Gianni
(’ Ferran



* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS B&S
1 92001140000 | RESERVOIR HUILE COMPLET
2 00777600176 | "BOUCHE PRESSURISE 0.25BAR 3/4 "LMAX=41 "
3 95599000086 | BOUCHON DU FILTRE
4 00777650069 | CARTOUCHE FILTRE RETOUR 12 MICRON
5 91001000013 | FILTRE 12 MICRON
6 92001000001 | POMPE ENGRANAGES 11CC
7 92006000002
8 92001000008 | FILTRE 250 MICRON
9 00777600128 | RONDELLE BOMBE 1/2
10 | 00777600129 | RACCORD 3/4-3/4
11 92002120005 | TUYAU 3/8 1SC F90°3/8-F3/8 L=1270
12 | 92002120004 | TUYAU 3/8 1SC F90°3/8-F3/8 L=1080
13 | 92002120007 | TUYAU 3/8 1SC F1/2-F1/2 L=600
14 | 00777600135 | RACCORD 3/4-3/8
15 | 92002120031 | TUYAU RIGIDE RADIATEUR
16 | 92002120015 | TUYAU 3/4 1SN N°2 F90°3/4 L=260 140°
17 | 00777600179 | "BOUCHON DE REDUCTION M/F BSP 1""-3/4"
18 | 00777600159 | "JOINT CUIVRE 1"
19 | 00777600134 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° M/M 3/4
20 | 92011150003
21 92002120011 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-F1/2 L=410
22 | 92002120010 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-F90°3/8 L=720 90°
23 | 92002120013 | TUYAU 3/4 1SN F3/4-F3/4 L=530
24 | 92011110001
25 | 00777600130 | RACCORD 3/4-1/2
26 | 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
27 | 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2
28 | 92011110003
29 | 92011150004
30 | 92011110002
31 92013000001
32 | 00777600137 | ADAPTATEUR A T M/F/M 1/2
33 | 00777600193
34 | 00777600003 | JOINT 3/8
35 | 92011110004
36 | 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
37 | 95599000057
38 | 92001150000 | TUYAU D'ASPIRATION HUILE
39 | 00111400010 | VIS BRUG.M10X30 8.8 UNI 5931
40 | 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
41 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
42 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
43 | 00777600050 | JOINT 1/4
44 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
45 | 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
46 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
47 | 00777600170 | BOUCHON ORIENTABLE BSP 3/8
48 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
49 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
50 | 00777600181 | JOINT ALUMINIUM
51 00111400040 | VIS TCEI M6X30 8.8 UNI 5931 ZNT
52 | 00777600159 | "JOINT CUIVRE 1"
53 | 00111990123 | COLLIER @20
54 | 92001000042 | GARNITURE DE FLITRE
55 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP

ref. 02 - 00555501363



P/N

DESCR.

G

Gianni
Ferrari

ref. 02 - 00555501363
GTS B&S

56

00777600257




Q BY PASS
i

14 %‘g
N NED

KU
‘;‘Ri\\\\\

Ferrari

o
(’ Glannt oy pe RANGE S/N: 1310001TLH < + > 1503003TLH ref. 02 - 00555501346



* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS B&S
1 92001140000 | RESERVOIR HUILE COMPLET
2 00777600176 | "BOUCHE PRESSURISE 0.25BAR 3/4 "LMAX=41 "
3 95599000086 | BOUCHON DU FILTRE
4 00777650069 | CARTOUCHE FILTRE RETOUR 12 MICRON
5 91001000013 | FILTRE 12 MICRON
6 92001000001 | POMPE ENGRANAGES 11CC
7 95597290000
8 92001000008 | FILTRE 250 MICRON
9 00777600128 | RONDELLE BOMBE 1/2
10 | 00777600129 | RACCORD 3/4-3/4
11 92002120005 | TUYAU 3/8 1SC F90°3/8-F3/8 L=1270
12 | 92002120004 | TUYAU 3/8 1SC F90°3/8-F3/8 L=1080
13 | 92002120007 | TUYAU 3/8 1SC F1/2-F1/2 L=600
14 | 00777600135 | RACCORD 3/4-3/8
15 | 92002120031 | TUYAU RIGIDE RADIATEUR
16 | 92002120015 | TUYAU 3/4 1SN N°2 F90°3/4 L=260 140°
17 | 00777600179 | "BOUCHON DE REDUCTION M/F BSP 1""-3/4"
18 | 00777600159 | "JOINT CUIVRE 1"
19 | 00777600134 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° M/M 3/4
20 | 92002120021 | TUYAU 5/8 1SN F1/2-F90° 1/2 L=770
21 92002120011 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-F1/2 L=410
22 | 92002120010 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-F90°3/8 L=720 90°
23 | 92002120013 | TUYAU 3/4 1SN F3/4-F3/4 L=530
24 | 92011110001
25 | 00777600130 | RACCORD 3/4-1/2
26 | 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
27 | 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2
28 | 92011110003
29 | 92011110005
30 | 92011110002
31 92013000001
32 | 00777600137 | ADAPTATEUR A T M/F/M 1/2
33 | 00777600193
34 | 00777600003 | JOINT 3/8
35 | 92011110004
36 | 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
37 | 95599000057
38 | 92001150000 | TUYAU D'ASPIRATION HUILE
39 | 00111400010 | VIS BRUG.M10X30 8.8 UNI 5931
40 | 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
41 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
42 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
43 | 00777600050 | JOINT 1/4
44 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
45 | 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
46 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
47 | 00777600170 | BOUCHON ORIENTABLE BSP 3/8
48 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
49 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
50 | 00777600181 | JOINT ALUMINIUM
51 00111400040 | VIS TCEI M6X30 8.8 UNI 5931 ZNT
52 | 00777600159 | "JOINT CUIVRE 1"
53 | 00111990123 | COLLIER @20
54 | 92001000042 | GARNITURE DE FLITRE
55 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP

ref. 02 - 00555501346



—
-~ e
P ™~
e m\ ﬂ\ /////
< :ﬂ\“ N &/ g N
iz sl
7] &y [ I I
S f S
a & - ke i Y
& S I SN V@@u@w,

,5 DO

0 FBog R

Iy ,M;//////vé,

L//, S
RIS
SRS

— MG
[ [—m)D Sy
Lgbmwwfw%,

L

ref. 02 - 00555501302

1110001TG < + > 1309008TG

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran C™°B&S



* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS B&S
1 92001140000 | RESERVOIR HUILE COMPLET
2 00777600176 | "BOUCHE PRESSURISE 0.25BAR 3/4 "LMAX=41 "
3 95599000086 | BOUCHON DU FILTRE
4 00777650069 | CARTOUCHE FILTRE RETOUR 12 MICRON
5 91001000013 | FILTRE 12 MICRON
6 92001000001 | POMPE ENGRANAGES 11CC
7 92001000006 | POMPE MD10V 14
8 92001000055 | SUPPORT DE POMPE VRN
9 92001000008 | FILTRE 250 MICRON
10 | 00777600157 | "RACCORD 1"™-3/4"
11 00777600129 | RACCORD 3/4-3/4
12 | 92002120005 | TUYAU 3/8 1SC F90°3/8-F3/8 L=1270
13 | 92002120004 | TUYAU 3/8 1SC F90°3/8-F3/8 L=1080
14 | 92002120007 | TUYAU 3/8 1SC F1/2-F1/2 L=600
15 | 00777600135 | RACCORD 3/4-3/8
16 | 92002120031 | TUYAU RIGIDE RADIATEUR
17 | 92002120015 | TUYAU 3/4 1SN N°2 F90°3/4 L=260 140°
18 | 00777600179 | "BOUCHON DE REDUCTION M/F BSP 1"-3/4"
19 | 00777600159 | "JOINT CUIVRE 1"
20 | 00777600134 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° M/M 3/4
21 92002120021 | TUYAU 5/8 1SN F1/2-F90° 1/2 L=770
22 | 92002120011 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-F1/2 L=410
23 | 92002120010 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-F90°3/8 L=720 90°
24 | 92002120013 | TUYAU 3/4 1SN F3/4-F3/4 L=530
25 | 92002120001 | "TUYAU 1"SAE100R4 F1"™-F90°3/4 L=410"
26 | 00777600130 | RACCORD 3/4-1/2
27 | 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
28 | 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2
29 | 92002120002 | TUYAU 5/8 1SN F1/2-F90°1/2 L=570
30 | 92002120003 | TUYAU 3/8 1SN F90°1/2-OC1/4 L=800 135°
31 92002120020 | TUYAU 1/2 2SC F1/2-F90°3/8 L=550
32 | 92003000001 | TUBE DE REVIENS @ 20X2.5
33 | 00777600137 | ADAPTATEUR A T M/F/M 1/2
34 | 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
35 | 00777600177 | AMORTISSEUR 400N (104 mm/s)
36 | 92001430000 | LEVIER ACTIONNEMENT POMPE COMPLETE ZNT
37 | 00777600193
38 | 00777600003 | JOINT 3/8
39 | 92002120008 | TUYAU 1/2 2SC F90°1/2-F90°1/2 L=560 90°
40 | 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
41 00777600164 | RACCORD 1/2
42 | 95599000057
43 | 92001150000 | TUYAU D'ASPIRATION HUILE
44 | 00111400010 | VIS BRUG.M10X30 8.8 UNI 5931
45 | 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
46 | 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
47 | 92001000044 | AXE AMORTISSEUR ZNT
48 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
49 | 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
50 | 00777600050 | JOINT 1/4
51 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
52 | 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
53 | 00111000129 | VIS TE UNI 5737 M8 X45 8.8 ZNT
54 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
55 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8

ref. 02 - 00555501302



* Gianni ref. 02 - 00555501302

# P/N DESCR. Ferran GTS B&S
56 | 00777600170 | BOUCHON ORIENTABLE BSP 3/8
57 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
58 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
59 | 00777600181 | JOINT ALUMINIUM
60 | 00111400040 | VIS TCEI M6X30 8.8 UNI 5931 ZNT
61 00777230021 | GARNITURE D=2.62 - Di=82.22
62 | 00777600159 | "JOINT CUIVRE 1™
63 | 95598400000 | KIT JOINT.POMPE MD10V 14/18
64 | 00111990123 | COLLIER @20
65 | 92001000042 | GARNITURE DE FLITRE
66 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP




G

Gianni
Ferrari

& =5
o \O/

A
15\ i
P

GTS B&S

RANGE S/N:

MHT
s

)
S
%

o
Wﬁ{s\
=z N 4
E\g@\\i\\\\i‘\ l

N

i

5

N
i

i

(W
B
SR
SEGH
W

§
\\‘
N\

)
\

Y
/%(%gg%
oS
\\Q\\ AN

W\

Z
2 ;//// R
SeEEUL

0811001TGW <+ > 1109010TGH

ref. 02 - 00555501339




2 Gianni
0 Ferran

# P/N DESCR. TS BES
1 95597100000
2 00777600176 | "BOUCHE PRESSURISE 0.25BAR 3/4 "LMAX=41 "
3 95599000086 | BOUCHON DU FILTRE
4 00777650069 | CARTOUCHE FILTRE RETOUR 12 MICRON
5 91001000013 | FILTRE 12 MICRON
6 92001000001 POMPE ENGRANAGES 11CC
7 92001000006 | POMPE MD10V 14
8 92001000055 | SUPPORT DE POMPE VRN
9 92001000008 | FILTRE 250 MICRON
10 00777600157 | "RACCORD 1"-3/4"
11 00777600129 | RACCORD 3/4-3/4
12 92002120005 | TUYAU 3/8 1SC F90°3/8-F3/8 L=1270
13 92002120004 | TUYAU 3/8 1SC F90°3/8-F3/8 L=1080
14 92002120007 | TUYAU 3/8 1SC F1/2-F1/2 L=600
15 00777600135 | RACCORD 3/4-3/8
16 92002120031 TUYAU RIGIDE RADIATEUR
17 92002120015 | TUYAU 3/4 1SN N°2 F90°3/4 L=260 140°
18 00777600179 | "BOUCHON DE REDUCTION M/F BSP 1""-3/4"
19 00777600159 | "JOINT CUIVRE 1"
20 00777600134 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° M/M 3/4
21 92002120021 TUYAU 5/8 1SN F1/2-F90° 1/2 L=770
22 92002120011 TUYAU 1/4 1SN OC1/4-F1/2 L=410
23 92002120010 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-F90°3/8 L=720 90°
24 92002120013 | TUYAU 3/4 1SN F3/4-F3/4 L=530
25 92002120001 "TUYAU 1"SAE100R4 F1"-F90°3/4 L=410"
26 00777600130 | RACCORD 3/4-1/2
27 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
28 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2
29 92002120002 | TUYAU 5/8 1SN F1/2-F90°1/2 L=570
30 92002120003 | TUYAU 3/8 1SN F90°1/2-OC1/4 L=800 135°
31 92002120020 | TUYAU 1/2 2SC F1/2-F90°3/8 L=550
32 92003000001 | TUBE DE REVIENS @ 20X2.5
33 00777600137 | ADAPTATEURA T M/F/M 1/2
34 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
35 00777600177 | AMORTISSEUR 400N (104 mm/s)
36 92001430000 | LEVIER ACTIONNEMENT POMPE COMPLETE ZNT
37 00777600193
38 00777600003 | JOINT 3/8
39 92002120008 | TUYAU 1/2 28C F90°1/2-F90°1/2 L=560 90°
40 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
41 00777600164 | RACCORD 1/2
42 95599000057
43 92001150000 | TUYAU D'ASPIRATION HUILE
44 00111400010 | VIS BRUG.M10X30 8.8 UNI 5931
45 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
46 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
47 92001000044 | AXE AMORTISSEUR ZNT
48 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
49 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
50 00777600050 | JOINT 1/4
51 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
52 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
53 00111000129 | VIS TE UNI 5737 M8 X45 8.8 ZNT
54 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
55 00777600015 | RACCORD M-M 3/8

ref. 02 - 00555501339



* Gianni ref. 02 - 00555501339

# P/N DESCR. Ferran GTS B&S
56 | 00777600170 | BOUCHON ORIENTABLE BSP 3/8
57 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
58 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
59 | 00777600181 | JOINT ALUMINIUM
60 | 00111400040 | VIS TCEI M6X30 8.8 UNI 5931 ZNT
61 00777230021 | GARNITURE D=2.62 - Di=82.22
62 | 00777600159 | "JOINT CUIVRE 1™
63 | 95598400000 | KIT JOINT.POMPE MD10V 14/18
64 | 00111990123 | COLLIER @20
65 | 92001000042 | GARNITURE DE FLITRE
66 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP




|

==
=
(/7\]:

e

&
SR
N

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1702010TLH < + > 1905002TLW

ref. 03 - 00555501366




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92001000013 | VERRIN RELEVAGE DE BAC
2 00777200016 | ROTULE TM14 DX
3 92001000046 | VIS FIXATION CYLINDRE
4 92001000034 | AXE DE VERIN DE BAC
5 00777601700 | BLOC VALVE
8 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
9 91001000004 | VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL @3mm
10 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
11 91004000001 | BLOQUE VALVE BY-PASS
12 | 92001000060 | MOTEUR ORBITAL ANT. ARS160
13 | 92002120006 | TUYAU 3/8 1SC F1/2-F90°3/8 L=870
14 | 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
15 | 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
16 | 00777600254
17 | 00777600170 | BOUCHON ORIENTABLE BSP 3/8
18 | 92002120016 | TUYAU 1/4 1SC OC1/4-F3/8 L=910
19 | 92001000003 | SOUPAPE DE MAX 250BAR
20 | 92011150002
21 92002120025 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC1/4 L=990 0°
22 | 92002120024 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC3/8 L=990 0°
23 | 95598390000 | KIT JOINT VALVE MAX 250BAR
24 | 95598500000 | KIT JOINT CYLINDRE GTS
25 | 95598410000 | KIT CYLNDRE VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL
26 | 00111250005 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14 6S
29 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
30 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
31 00777600133 | BOULON 3/8
32 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
33 | 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
34 | 00777600003 | JOINT 3/8
35 | 00111400043 | VIS TCEI M8X85 8.8 UNI 5931 ZNT
36 | 00777600138 | EXTENSION BSP F/F 1/4 L=35
37 | 00777600087 | FLEXIBLE R1 1/4 L=1350 OC1/4 OC1/4
38 | 00111000183 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M5 6S
39 | 00111500014
40 | 00111150019 | ECROU UNI 5589 M14 6S ZNT
41 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
42 | 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
43 | 95598600000
44 | 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
45 | 00777602100 | TUYAU POUR VANNE D'ARRET AVEC OC1/4
46 | 00777602000 | TUYAU RIGIDE OC1/4
47 | 95598700000 | KIT JOINT D'HUILE POUR MOTEUR ARS
48 | 00777600190
49 | 00777600181 | JOINT ALUMINIUM
50 | 92011150005

ref. 03 - 00555501366



|

==
=
(/7\]:

e

&
SR
N

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1503007TUW < + > 1702006TUWH

ref. 03 - 00555501365




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92001000013 | VERRIN RELEVAGE DE BAC
2 00777200016 | ROTULE TM14 DX
3 92001000046 | VIS FIXATION CYLINDRE
4 92001000034 | AXE DE VERIN DE BAC
5 00777601700 | BLOC VALVE
8 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
9 91001000004 | VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL @3mm
10 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
11 91004000001 | BLOQUE VALVE BY-PASS
12 | 92001000060 | MOTEUR ORBITAL ANT. ARS160
13 | 92002120006 | TUYAU 3/8 1SC F1/2-F90°3/8 L=870
14 | 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
15 | 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
16 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP
17 | 00777600170 | BOUCHON ORIENTABLE BSP 3/8
18 | 92002120016 | TUYAU 1/4 1SC OC1/4-F3/8 L=910
19 | 92001000003 | SOUPAPE DE MAX 250BAR
20 | 92011150002
21 92002120025 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC1/4 L=990 0°
22 | 92002120024 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC3/8 L=990 0°
23 | 95598390000 | KIT JOINT VALVE MAX 250BAR
24 | 95598500000 | KIT JOINT CYLINDRE GTS
25 | 95598410000 | KIT CYLNDRE VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL
26 | 00111250005 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14 6S
29 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
30 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
31 00777600133 | BOULON 3/8
32 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
33 | 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
34 | 00777600003 | JOINT 3/8
35 | 00111400043 | VIS TCEI M8X85 8.8 UNI 5931 ZNT
36 | 00777600138 | EXTENSION BSP F/F 1/4 L=35
37 | 00777600087 | FLEXIBLE R1 1/4 L=1350 OC1/4 OC1/4
38 | 00111000183 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M5 6S
39 | 00111500014
40 | 00111150019 | ECROU UNI 5589 M14 6S ZNT
41 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
42 | 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
43 | 95598600000
44 | 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
45 | 00777602100 | TUYAU POUR VANNE D'ARRET AVEC OC1/4
46 | 00777602000 | TUYAU RIGIDE OC1/4
47 | 95598700000 | KIT JOINT D'HUILE POUR MOTEUR ARS
48 | 00777600190
49 | 00777600181 | JOINT ALUMINIUM
50 | 00777600258
51 00777600259

ref. 03 - 00555501365



|

==
=
(/7\]:

e

&
SR
N

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1409003TUWH < + > 1503003TUH

ref. 03 - 00555501356




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92001000013 | VERRIN RELEVAGE DE BAC
2 00777200016 | ROTULE TM14 DX
3 92001000046 | VIS FIXATION CYLINDRE
4 92001000034 | AXE DE VERIN DE BAC
5 00777601700 | BLOC VALVE
6 00777600158 | ADAPTATEUR A T M/M/F BSP ORIENTABLE 3/8
8 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
9 91001000004 | VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL @3mm
10 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
11 91004000001 | BLOQUE VALVE BY-PASS
12 | 92001000060 | MOTEUR ORBITAL ANT. ARS160
13 | 92002120006 | TUYAU 3/8 1SC F1/2-F90°3/8 L=870
14 | 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
15 | 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
16 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP
17 | 00777600170 | BOUCHON ORIENTABLE BSP 3/8
18 | 92002120016 | TUYAU 1/4 1SC OC1/4-F3/8 L=910
19 | 92001000003 | SOUPAPE DE MAX 250BAR
20 | 92011150002
21 92002120025 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC1/4 L=990 0°
22 | 92002120024 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC3/8 L=990 0°
23 | 95598390000 | KIT JOINT VALVE MAX 250BAR
24 | 95598500000 | KIT JOINT CYLINDRE GTS
25 | 95598410000 | KIT CYLNDRE VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL
26 | 00111250005 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14 6S
29 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
30 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
31 00777600133 | BOULON 3/8
32 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
33 | 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
34 | 00777600003 | JOINT 3/8
35 | 00111400043 | VIS TCEI M8X85 8.8 UNI 5931 ZNT
36 | 00777600138 | EXTENSION BSP F/F 1/4 L=35
37 | 00777600087 | FLEXIBLE R1 1/4 L=1350 OC1/4 OC1/4
38 | 00111000183 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M5 6S
39 | 00111500014
40 | 00111150019 | ECROU UNI 5589 M14 6S ZNT
41 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
42 | 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
43 | 95598600000
44 | 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
45 | 00777602100 | TUYAU POUR VANNE D'ARRET AVEC OC1/4
46 | 00777602000 | TUYAU RIGIDE OC1/4
47 | 95598700000 | KIT JOINT D'HUILE POUR MOTEUR ARS
48 | 00777600190
49 | 00777600181 | JOINT ALUMINIUM

ref. 03 - 00555501356



(o

\@\\

=

3
55
5
b

SN

(&_’é
TG

&
W

S35
2
0
s

‘:\
S
5
55
o
R}

N
P
Sl

LR
i\<§\’i\\\

|

p

5
f

My
I

\
o
{d
B

XAV

I

[ONN
R
;\\’\\\

&
T 10

—~

| //\
s 3 15
«$10 £ i
¢ (T i)

)

Ari:’:ﬁ'ﬂ;ﬁ\i\i\x
ST

EE
0

«

/ng X i

&
&

T

N

G
)
SO INEAT,
S

G
AN
Q\ X
N\

&
35
5
o
NS

AN

&
<

)
é
VNN
I g&k\\\\
N
f
\
N

G

R
(\Q\ —
=R
=

N

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1103002TGWH < + > 1409002TLH

ref. 03 - 00555501336




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92001000013 | VERRIN RELEVAGE DE BAC
2 00777200016 | ROTULE TM14 DX
3 92001000046 | VIS FIXATION CYLINDRE
4 92001000034 | AXE DE VERIN DE BAC
5 00777601700 | BLOC VALVE
6 00777600158 | ADAPTATEUR A T M/M/F BSP ORIENTABLE 3/8
8 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
9 91001000004 | VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL @3mm
10 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
11 91004000001 | BLOQUE VALVE BY-PASS
12 | 92001000060 | MOTEUR ORBITAL ANT. ARS160
13 | 92002120006 | TUYAU 3/8 1SC F1/2-F90°3/8 L=870
14 | 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
15 | 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
16 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP
17 | 00777600170 | BOUCHON ORIENTABLE BSP 3/8
18 | 92002120016 | TUYAU 1/4 1SC OC1/4-F3/8 L=910
19 | 92001000003 | SOUPAPE DE MAX 250BAR
20 | 92002120012 | TUYAU 3/8 1SN F3/8-F3/8 L=480
21 92002120025 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC1/4 L=990 0°
22 | 92002120024 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC3/8 L=990 0°
23 | 95598390000 | KIT JOINT VALVE MAX 250BAR
24 | 95598500000 | KIT JOINT CYLINDRE GTS
25 | 95598410000 | KIT CYLNDRE VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL
26 | 00111250005 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14 6S
29 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
30 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
31 00777600133 | BOULON 3/8
32 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
33 | 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
34 | 00777600003 | JOINT 3/8
35 | 00111400043 | VIS TCEI M8X85 8.8 UNI 5931 ZNT
36 | 00777600138 | EXTENSION BSP F/F 1/4 L=35
37 | 00777600087 | FLEXIBLE R1 1/4 L=1350 OC1/4 OC1/4
38 | 00111000183 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M5 6S
39 | 00111500014
40 | 00111150019 | ECROU UNI 5589 M14 6S ZNT
41 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
42 | 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
43 | 95598600000
44 | 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
45 | 00777602100 | TUYAU POUR VANNE D'ARRET AVEC OC1/4
46 | 00777602000 | TUYAU RIGIDE OC1/4
47 | 95598700000 | KIT JOINT D'HUILE POUR MOTEUR ARS

ref. 03 - 00555501336



(o

\@\\

==

3
55
5
b

SE

@g\
SN

o~
A

S35
2
0
s

‘:\
&
5
55
o
R}

N
P
Sl

LR
i\<§\’i\\\

|

p

5
f

My
I

\
o
{d
H

XAV

I

[ONN
R
;\\’\\\

| //\
s 3 15
«$10 £ i
¢ I g

&
T 10

—~

—

)

A’?’{A;i\i\x
=

= N
2N

«

s

o
S

W

]

G
g
SO INEAT,
3 i)

§
4
§

W
W

G
AN
Q\ X
N\

R

i L
e R
w7
ey, L/
2 X2 NSy
ey
=y e

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

0811001TGW < +>1103001TG

ref. 03 - 00555501303




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92001000013 | VERRIN RELEVAGE DE BAC
2 00777200016 | ROTULE TM14 DX
3 92001000046 | VIS FIXATION CYLINDRE
4 92001000034 | AXE DE VERIN DE BAC
5 00777601700 | BLOC VALVE
7 00777600158 | ADAPTATEUR A T M/M/F BSP ORIENTABLE 3/8
8 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
9 91001000004 | VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL @3mm
10 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
11 91004000001 | BLOQUE VALVE BY-PASS
12 | 92001000005 | MOTEUR ORBITAL ARS 130 DR CN32
13 | 92002120006 | TUYAU 3/8 1SC F1/2-F90°3/8 L=870
14 | 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
15 | 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
16 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP
17 | 00777600170 | BOUCHON ORIENTABLE BSP 3/8
18 | 92002120016 | TUYAU 1/4 1SC OC1/4-F3/8 L=910
19 | 92001000003 | SOUPAPE DE MAX 250BAR
20 | 92002120012 | TUYAU 3/8 1SN F3/8-F3/8 L=480
21 92002120025 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC1/4 L=990 0°
22 | 92002120024 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC3/8 L=990 0°
23 | 95598390000 | KIT JOINT VALVE MAX 250BAR
24 | 95598500000 | KIT JOINT CYLINDRE GTS
25 | 95598410000 | KIT CYLNDRE VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL
26 | 00111250005 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14 6S
29 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
30 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
31 00777600133 | BOULON 3/8
32 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
33 | 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
34 | 00777600003 | JOINT 3/8
35 | 00111400043 | VIS TCEI M8X85 8.8 UNI 5931 ZNT
36 | 00777600138 | EXTENSION BSP F/F 1/4 L=35
37 | 00777600087 | FLEXIBLE R1 1/4 L=1350 OC1/4 OC1/4
38 | 00111000183 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M5 6S
39 | 00111500014
40 | 00111150019 | ECROU UNI 5589 M14 6S ZNT
41 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
42 | 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
43 | 95598600000
44 | 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
45 | 00777602100 | TUYAU POUR VANNE D'ARRET AVEC OC1/4
46 | 00777602000 | TUYAU RIGIDE OC1/4
47 | 95598700000 | KIT JOINT D'HUILE POUR MOTEUR ARS

ref. 03 - 00555501303



Vs
\?gs §
\«
ji
7

)
Y
i

§
\
!
i

S\
5
Y
|
i

\\s
%
1)

\

S

SE

%

WK
SHRA

i

i
8
<\>\
SN

SN
SN
!
N
WSV T

&
<

/
)
&
N
N
\\\\\\{,\ «

—
()]
&
a

N
]

7

K
%
1

(S

3

i
VN \i‘\l\lﬁ

i
S

&\

&
1)
leg!

NG
DY
\

&
§

3

S3¥
3
&\
S

%
h

(x
¢
\
N
RN

P
/%(%S&
1
(0, \\\\\3\

,
:

N

/
¢
p

/

e
S
~ il ‘/
S N
N

G

Gianni
Ferrari

GTS 4WD B&S

RANGE S/N: > 1806010TLWH

ref. 04 - 00555501372




* Gianni

ref. 04 - 00555501372

# P/N DESCR. Ferran GTS 4WD B&S
1 92001000005 | MOTEUR ORBITAL ARS 130 DR CN32

2 92002000011 | SPIRALE NOIRE SPN27 (DIAMETRE 27) L=400M
3 92012110001

4 92002000004 | TUBE DX SORTIE ORBITAL

5 92002000005 | TUBE DX ENTREE ORBITALE

6 92002000002 | TUBE INTERMEDIAIRE @ 20X2.5

7 92012100003

8 00111990109 | COLLIER DOUBLE @20

9 00111400027 | VIS BRUG.M8X50 8.8 UNI 5931 ZNT

10 | 00111250018 | "ECROU " M8 ZTR DIN 980 ZNT"

11 00111990121 | COLLIER DOUBLE @16

12 | 00111400021 | VIS BRUG.M8X20 8.8 UNI 5931 -ZNT -

13 | 92012110002

14 | 92002000009 | TUBE SX SORTIE ORBITAL

15 | 92002000010 | TUBE SX ENTREE ORBITALE

16 | 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2

17 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8

18 | 00777600003 | JOINT 3/8

19 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

20 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4

21 00777600050 | JOINT 1/4

22 | 95598470000 | KIT DERONDELLE -CLAVETTE HRW/ARS
23 | 00111000177 | GOUPILLE4X40

24 | 95598700000 | KIT JOINT D'HUILE POUR MOTEUR ARS




Vs
\?gs §
\«
ji
7

)
Y
i

§
\
!
i

S\
5
Y
\j
i

\
!

o

\
¢
!

S

‘q <

S

3
S

i)

SN
SN

!
N
WSV T

T

&
<

< (&
AR
O
N \:,g\\\l\l
&S

N

—
()]
&

7

K
%
1

(S

3

i
VN \i‘\l\lﬁ

i
S

&
NG

&
1)
leg!

(S8

9
N
WALy

N

%
h

«

¢

\
S
N

P
/%(%S&
1
(0, \\\\\3\

,
:

N

/
¢
p

/

=
S o~
gl 2529 exanillily
R AT
_ANQ 7

My | ,
A= )
2Rz

G

Gianni
Ferrari

GTS 4WD B&S

RANGE S/N:

1409006TLWH < + > 1806005TLWH

ref. 04 - 00555501355




* Gianni

ref. 04 - 00555501355

# P/N DESCR. Ferran GTS 4WD B&S
1 92002000012 | MOTEUR ORBITAL ARS100

2 92002000011 | SPIRALE NOIRE SPN27 (DIAMETRE 27) L=400M
3 92012110001

4 92002000004 | TUBE DX SORTIE ORBITAL

5 92002000005 | TUBE DX ENTREE ORBITALE

6 92002000002 | TUBE INTERMEDIAIRE @ 20X2.5

7 92012100003

8 00111990109 | COLLIER DOUBLE @20

9 00111400027 | VIS BRUG.M8X50 8.8 UNI 5931 ZNT

10 | 00111250018 | "ECROU " M8 ZTR DIN 980 ZNT"

11 00111990121 | COLLIER DOUBLE @16

12 | 00111400021 | VIS BRUG.M8X20 8.8 UNI 5931 -ZNT -

13 | 92012110002

14 | 92002000009 | TUBE SX SORTIE ORBITAL

15 | 92002000010 | TUBE SX ENTREE ORBITALE

16 | 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2

17 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8

18 | 00777600003 | JOINT 3/8

19 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

20 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4

21 00777600050 | JOINT 1/4

22 | 95598470000 | KIT DERONDELLE -CLAVETTE HRW/ARS
23 | 00111000177 | GOUPILLE4X40

24 | 95598700000 | KIT JOINT D'HUILE POUR MOTEUR ARS




] | "
| i %\M@ /MW_/»N

Y \J: ! \\ //////_y/\7// )
(T

b MUY = NP N
1 4 ol \H\ﬂ\ )
@Wg ,ﬂ@wﬂ/@\ 2 D) I

7, 7/, —_— > /ﬁ/// \/v |
57 oy
A<V %ﬂbx : W //// //47//,/\/4/4/V. 4
i AR et

Syt /@@@@%

J
VNG
R b, ,%\
g 5

it

=

=
13

_
Ay

NN
_/\C’\

RO

b /)y B /ﬂ,//w/

L)y N

e e
ﬂ/\/ﬂmﬂlm.xtw_umld

\
/ﬂ&
N

7
Z
v

23

ref. 04 - 00555501351

1311001TLWH < + > 1407004TLWH

RANGE S/N:

* Gianni
0 Ferrgn CTS 4WD B&S



* Gianni

ref. 04 - 00555501351

# P/N DESCR. Ferran GTS 4WD B&S
1 92002000012 | MOTEUR ORBITAL ARS100

2 92002000011 | SPIRALE NOIRE SPN27 (DIAMETRE 27) L=400M
3 92012100002

4 92002000004 | TUBE DX SORTIE ORBITAL

5 92002000005 | TUBE DX ENTREE ORBITALE

6 92002000002 | TUBE INTERMEDIAIRE @ 20X2.5

7 92012100003

8 00111990109 | COLLIER DOUBLE @20

9 00111400027 | VIS BRUG.M8X50 8.8 UNI 5931 ZNT

10 | 00111250018 | "ECROU " M8 ZTR DIN 980 ZNT"

11 00111990121 | COLLIER DOUBLE @16

12 | 00111400021 | VIS BRUG.M8X20 8.8 UNI 5931 -ZNT -

13 | 92012100001

14 | 92002000009 | TUBE SX SORTIE ORBITAL

15 | 92002000010 | TUBE SX ENTREE ORBITALE

16 | 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2

17 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8

18 | 00777600003 | JOINT 3/8

19 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

20 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4

21 00777600050 | JOINT 1/4

22 | 95598470000 | KIT DERONDELLE -CLAVETTE HRW/ARS
23 | 00111000177 | GOUPILLE4X40

24 | 95598700000 | KIT JOINT D'HUILE POUR MOTEUR ARS




,/%\ Q /ﬁ,
L ////
| g, é i ?1%
w w&é%fb@@vv%%

2&5 SRR
5 B ff,,mvé 58

paf STAL RN

A : %W\mﬂ

// _ ¥ _,_l:l= W~

@

23

6%,_ »:_A_/m/,/;/i/%mfmzw ,,
géﬁéééw@%

13

,, B R RTER R
i )

ref. 04 - 00555501334

1103002TGWH < + > 1309003TGWH

RANGE S/N:

* Gianni
U Farratl  GTS 4WD B&S



* Gianni

ref. 04 - 00555501334

# P/N DESCR. Ferran GTS 4WD B&S
1 92002000012 | MOTEUR ORBITAL ARS100
2 92002000011 | SPIRALE NOIRE SPN27 (DIAMETRE 27) L=400M
3 92002000006 | TUBE DX DECHARGEMENT ORBITAL
4 92002000004 | TUBE DX SORTIE ORBITAL
5 92002000005 | TUBE DX ENTREE ORBITALE
6 92002000002 | TUBE INTERMEDIAIRE @ 20X2.5
7 92002000003 | TUBE DE REVIENS @ 20X2.5
8 00111990109 | COLLIER DOUBLE @20
9 00111400027 | VIS BRUG.M8X50 8.8 UNI 5931 ZNT
10 | 00111250018 | "ECROU " M8 ZTR DIN 980 ZNT"
11 00111990121 | COLLIER DOUBLE @16
12 | 00111400021 | VIS BRUG.M8X20 8.8 UNI 5931 -ZNT -
13 | 92002000007 | TUBE SX DECHARGEMENT ORBITAL
14 | 92002000009 | TUBE SX SORTIE ORBITAL
15 | 92002000010 | TUBE SX ENTREE ORBITALE
16 | 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2
17 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
18 | 00777600003 | JOINT 3/8
19 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
20 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
21 00777600050 | JOINT 1/4
22 | 95598470000 | KIT DERONDELLE -CLAVETTE HRW/ARS
23 | 00111000177 | GOUPILLE4X40
24 | 95598700000 | KIT JOINT D'HUILE POUR MOTEUR ARS




,,(%\ Q /ﬁ/
(« N ////
. g, il S k,c//,w,,,%/%,/,gww?

w éé SV ,@% = T 0
§84959 . X
;@5/&%@ e/ ow///
HHESHHS 7, S x
/Jm\ 1y /

A : %W\mﬂ

// _ ¥ _,_l:l= W~

@

23

et //
,///
D,

6/ E __A_/_,.M/,/;/Z//W%///Uz %
géﬂfééé@w%

/\

,, uxré RO
SRV ?fm@
fc@vw N

/x

ref. 04 - 00555501304

0811001TGW < + > 1102039TGWH

RANGE S/N:

* Gianni
U Farratl  GTS 4WD B&S



* Gianni

ref. 04 - 00555501304

# P/N DESCR. Ferran GTS 4WD B&S
1 92002000001 | MOTEUR ORBITAL ARS 80 DR CN32
2 92002000011 | SPIRALE NOIRE SPN27 (DIAMETRE 27) L=400M
3 92002000006 | TUBE DX DECHARGEMENT ORBITAL
4 92002000004 | TUBE DX SORTIE ORBITAL
5 92002000005 | TUBE DX ENTREE ORBITALE
6 92002000002 | TUBE INTERMEDIAIRE @ 20X2.5
7 92002000003 | TUBE DE REVIENS @ 20X2.5
8 00111990109 | COLLIER DOUBLE @20
9 00111400027 | VIS BRUG.M8X50 8.8 UNI 5931 ZNT
10 | 00111250018 | "ECROU " M8 ZTR DIN 980 ZNT"
11 00111990121 | COLLIER DOUBLE @16
12 | 00111400021 | VIS BRUG.M8X20 8.8 UNI 5931 -ZNT -
13 | 92002000007 | TUBE SX DECHARGEMENT ORBITAL
14 | 92002000009 | TUBE SX SORTIE ORBITAL
15 | 92002000010 | TUBE SX ENTREE ORBITALE
16 | 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2
17 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
18 | 00777600003 | JOINT 3/8
19 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
20 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
21 00777600050 | JOINT 1/4
22 | 95598470000 | KIT DERONDELLE -CLAVETTE HRW/ARS
23 | 00111000177 | GOUPILLE4X40
24 | 95598700000 | KIT JOINT D'HUILE POUR MOTEUR ARS




2 i
8 .
S
i 39

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

18060083TUWH < + > 1903011TLW

ref. 05 - 00555501373




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92001260000 | BRAS SOULEVEMENT PLATTEAU COMPLET ZNT
2 91001000033 | ATTACHE RAPIDE
3 92001000032 | AXE DE VERIN DE RELEVAGE
4 91001000018 | AXE L=52
5 92001000033 | AXE DE VERIN DE RELEVAGE
6 91001000035 | ENTRETOISE RELEVAGE PLATEAU
7 92002120029 | TUYAU RETOUR PTO @20X2.5
8 92002120028 | TUYAU PTO @20X2.5
9 92001801000 | VERIN RELEVAGE AVANT GTS
10 | 91001000010 | DISTRIBUTEUR COMMANDE PDP
11 92001000002 | DISTRIBUTEUR DE COMMANDE
12 | 95599000054 | LEVIER DE COMMANDE DISTRIBUTEUR
13 | 00777600160 | RACCORD RAPIDE FEMELLE 1/2
14 | 00777600164 | RACCORD 1/2
15 | 00777600100 | PROLONGATEUR M/M 1/4 L=35
16 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
17 | 95599000235
18 | 95001000055 | RESSORT DISQUE TRACTION
20 | 92002120026 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-F90°1/4L=390 90°
21 92002120027 | TUYAU 1/4 1SN OC3/8-F90° 1/4 L=430 90°
22 | 92002120009 | TUYAU 1/2 2SC F1/2-F1/2 L=320
23 | 92002120023 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC1/4 L=805 0°
24 | 92002120022 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC1/4 L=570 135°
25 | 00777600138 | EXTENSION BSP F/F 1/4 L=35
26 | 00777600147 | NIPLES
27 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
28 | 00777600161 | RACCORD RAPIDEMALE 1/2
29 | 00777600162 | ATTACHE RAPIDE FEMMELLE 1/4
30 | 00777600051 | BOUCHON 1/4 35301004
31 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
32 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
33 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP
34 | 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
35 | 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
36 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
37 | 00777600133 | BOULON 3/8
38 | 00777600003 | JOINT 3/8
39 | 00111700006 | GOUPILLE ELASTIQUE D.6X28 UNIB875
40 | 92002120018 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-F45°1/4 L=1440 45°
41 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
42 | 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
43 | 00111300015 | VIS TE UNI 5739 M8 X 50 8.8 ZNT
44 | 00777600102 | ATTACHE RAPIDE FEMMELLE 1/4
45 | 95598750000
46 | 95598760000
47 | 00111970229
49 | 00111530008 | ENTRETOISE TFP 20X22X15

ref. 05 - 00555501373



G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1409003TUWH < + > 1806007TL

ref. 05 - 00555501357




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92001260000 | BRAS SOULEVEMENT PLATTEAU COMPLET ZNT
2 91001000033 | ATTACHE RAPIDE
3 92001000032 | AXE DE VERIN DE RELEVAGE
4 91001000018 | AXE L=52
5 92001000033 | AXE DE VERIN DE RELEVAGE
6 91001000035 | ENTRETOISE RELEVAGE PLATEAU
7 92002120029 | TUYAU RETOUR PTO @20X2.5
8 92002120028 | TUYAU PTO @20X2.5
9 92001581000 | CYLINDRE ELEVATEUR ANT. GTS PREM.
10 | 91001000010 | DISTRIBUTEUR COMMANDE PDP
11 92001000002 | DISTRIBUTEUR DE COMMANDE
12 | 95599000054 | LEVIER DE COMMANDE DISTRIBUTEUR
13 | 00777600160 | RACCORD RAPIDE FEMELLE 1/2
14 | 00777600164 | RACCORD 1/2
15 | 00777600100 | PROLONGATEUR M/M 1/4 L=35
16 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
17 | 95599000235
18 | 95001000055 | RESSORT DISQUE TRACTION
20 | 92002120026 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-F90°1/4L=390 90°
21 92002120027 | TUYAU 1/4 1SN OC3/8-F90° 1/4 L=430 90°
22 | 92002120009 | TUYAU 1/2 2SC F1/2-F1/2 L=320
23 | 92002120023 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC1/4 L=805 0°
24 | 92002120022 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC1/4 L=570 135°
25 | 00777600138 | EXTENSION BSP F/F 1/4 L=35
26 | 00777600147 | NIPLES
27 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
28 | 00777600161 | RACCORD RAPIDEMALE 1/2
29 | 00777600162 | ATTACHE RAPIDE FEMMELLE 1/4
30 | 00777600051 | BOUCHON 1/4 35301004
31 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
32 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
33 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP
34 | 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
35 | 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
36 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
37 | 00777600133 | BOULON 3/8
38 | 00777600003 | JOINT 3/8
39 | 00111700006 | GOUPILLE ELASTIQUE D.6X28 UNIB875
40 | 92002120018 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-F45°1/4 L=1440 45°
41 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
42 | 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
43 | 00111300015 | VIS TE UNI 5739 M8 X 50 8.8 ZNT
44 | 00777600102 | ATTACHE RAPIDE FEMMELLE 1/4
45 | 95598750000
46 | 95598760000
47 | 00111970229
48 | 95598960000
49 | 00111530008 | ENTRETOISE TFP 20X22X15

ref. 05 - 00555501357



G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

0811001TGW < + > 1409002TLH

ref. 05 - 00555501305




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92001260000 | BRAS SOULEVEMENT PLATTEAU COMPLET ZNT
2 91001000033 | ATTACHE RAPIDE
3 92001000032 | AXE DE VERIN DE RELEVAGE
4 91001000018 | AXE L=52
5 92001000033 | AXE DE VERIN DE RELEVAGE
6 91001000035 | ENTRETOISE RELEVAGE PLATEAU
7 92002120029 | TUYAU RETOUR PTO @20X2.5
8 92002120028 | TUYAU PTO @20X2.5
9 92001581000 | CYLINDRE ELEVATEUR ANT. GTS PREM.
10 | 91001000010 | DISTRIBUTEUR COMMANDE PDP
11 92001000002 | DISTRIBUTEUR DE COMMANDE
12 | 95599000054 | LEVIER DE COMMANDE DISTRIBUTEUR
13 | 00777600160 | RACCORD RAPIDE FEMELLE 1/2
14 | 00777600164 | RACCORD 1/2
15 | 00777600100 | PROLONGATEUR M/M 1/4 L=35
16 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
17 | 95599000235
18 | 95001000055 | RESSORT DISQUE TRACTION
19 | 92002120014 | TUYAU 1/2 2SC F45°1/2-F45°1/2 L=860 0°
20 | 92002120026 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-F90°1/4L=390 90°
21 92002120027 | TUYAU 1/4 1SN OC3/8-F90° 1/4 L=430 90°
22 | 92002120009 | TUYAU 1/2 2SC F1/2-F1/2 L=320
23 | 92002120023 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC1/4 L=805 0°
24 | 92002120022 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-OC1/4 L=570 135°
25 | 00777600138 | EXTENSION BSP F/F 1/4 L=35
26 | 00777600147 | NIPLES
27 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
28 | 00777600161 | RACCORD RAPIDEMALE 1/2
29 | 00777600162 | ATTACHE RAPIDE FEMMELLE 1/4
30 | 00777600051 | BOUCHON 1/4 35301004
31 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
32 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
33 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP
34 | 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
35 | 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
36 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
37 | 00777600133 | BOULON 3/8
38 | 00777600003 | JOINT 3/8
39 | 00111700006 | GOUPILLE ELASTIQUE D.6X28 UNIB875
40 | 92002120018 | TUYAU 1/4 1SN OC1/4-F45°1/4 L=1440 45°
41 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
42 | 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
43 | 00111300015 | VIS TE UNI 5739 M8 X 50 8.8 ZNT
44 | 00777600102 | ATTACHE RAPIDE FEMMELLE 1/4
45 | 95598750000
46 | 95598760000
47 | 00111970229
48 | 95598960000
49 | 00111530008 | ENTRETOISE TFP 20X22X15

ref. 05 - 00555501305



BRIGGS & STRATTON 16 HP

a4

G

Gianni
Ferrari

GTS 160 (B&S 16 Hp)

RANGE S/N:

0811004TE < + > 1206012TE

ref. 06

- 00555501306




* Gianni

ref. 06 - 00555501306

# P/N DESCR. Ferran GTS 160 (B&S 16 Hp)
1 00777700032 | MOTEUR A DEUX CYLINDRES B&S 16HP
2 00777650001 | FILTRE HUILE 9/18 HP

3 00777650002 | CARTOUCHE FILTRE

4 00777750001 | BOUGIE

5 92001470000 | PROTECTION POTCOMPLETE

6 92001300001

7 00777650003 | PRE FILTRE B&S 16HP

8 92001000056 | PROLONGE TUYAU D'ECHAPPEMENT
9 00111990104 | MANETTE /POMMEAU NOIR

10 | 92001300003

11 92001300002

12 | 92001200000 | MANETTE COMPLETE

13 | 00777600170 | BOUCHON ORIENTABLE BSP 3/8

14 | 00111990009 | GARNITURE B&S 16HP

15 | 92001000029 | CABLE STARTER

16 | 94500000042 | SUPPORT ACCELERATEUR

17 | 92001000059

18 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL

19 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

20 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4

21 00777600183 | BOUCHON BSP 1/4

22 | 92001200001

23 | 00777650013 | FILTRE ESSENCE-16-18 HP




BRIGGS & STRATTON 23 HP

%

c ¢
)
- CTIA T SR
.‘.“*t::%-"“ E.::.:-?'ﬁ"-. X
Tha

s
U g'e'?r'g:: GTS 230 (B&S 23 Hp)  RANGE S/N: > 1310001TLH ref. 07 - 00555501347




* Gianni ref. 07 - 00555501347
0 Ferran

# P/N DESCR. GTS 230 (B&S 23 Hp)
1 | 00777700038

2 | 00777650001 | FILTRE HUILE 9/18 HP

3 | 00777650070 | CARTOUCHE FILTRE B&S 20 HP

4 | 00777750001 | BOUGIE

5 | 92001470000 | PROTECTION POTCOMPLETE

6 | 92001300001

7 | 00777650071 | PRE FILTRE B&S 20HP

8 | 92001000056 | PROLONGE TUYAU D'ECHAPPEMENT
o | 00111990104 | MANETTE /POMMEAU NOIR

10 | 92011140001

11 | 92011140002

12 | 92001200000 | MANETTE COMPLETE

13 00777600170 BOUCHON ORIENTABLE BSP 3/8

14 00111990148

15 92001000029 CABLE STARTER

16 92001000041 SUPPORT MANETTE D'ACCELERATEUR
17 92001000059

18 92001200001

19 92011000004

20 92011000005

21 00777650013 FILTRE ESSENCE-16-18 HP




Q

/

G

Gianni
Ferrari

GTS 200 (B&S 20 Hp)

RANGE S/N:

0811001TGW < + > 1309008TG

ref. 07 - 00555501316




* Gianni ref. 07 - 00555501316
0 Ferran

# P/N DESCR. GTS 200 (B&S 20 Hp)
2 | 00777650001 | FILTRE HUILE 9/18 HP

3 | 00777650070 | CARTOUCHE FILTRE B&S 20 HP

4 | 00777750001 | BOUGIE

5 | 92001470000 | PROTECTION POTCOMPLETE

6 | 92001300001

7 | 00777650071 | PRE FILTRE B&S 20HP

8 | 92001000056 | PROLONGE TUYAU D'ECHAPPEMENT

o | 00111990104 | MANETTE /POMMEAU NOIR

10 | 92001300003

11 | 92001300002

12 | 92001200000 | MANETTE COMPLETE

13 | 00777600170 | BOUGHON ORIENTABLE BSP 3/8

14 00111990009 GARNITURE B&S 16HP

15 92001000029 CABLE STARTER

16 92001000041 SUPPORT MANETTE D'ACCELERATEUR
17 92001000059

18 92001200001

19 00777650013 FILTRE ESSENCE-16-18 HP




4

&y’

PN
[

b _©
¢
W O 0N
M\% N NN
& |/
)94
/
\

U\‘L
—&
|

g

5_
19
11
24

ref. 08 - 00555501348

RANGE S/N: > 1310001TLH

* Gianni
(’ Ferran ©T° 230



* Gianni ref. 08 - 00555501348

# P/N DESCR. Ferran GTS 230
1 00111980037 | COURROIE GATES QUAD POWER Il XPA 1030
2 92011000001
3 92001000016 | TENDEUR COURROIE
4 92001000021 | LEVIER TANDEUR
5 94500190000 | LEVIER TENDEUR
6 95200000002 | RESSORT TENDEUR MOTEUR
7 95001000060 | BAGUE
8 92001000019 | AXE POULIE TANDEUR
9 92001000018 | AXE BRAS TANDEUR
10 | 00777180002 | FOURCHE LONG M8-FOO8TL-
11 00111530009 | ENTRETOISE FRIMET @10X7 TFF1007
12 | 92001000020
13 | 92001000022 | ENTRETOISE FIXATION. POULIE
14 | 00111500003 | RONDELLE P.12X36X3 ZNT
15 | 00111550007 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M12 DIN6796 Z
16 | 00111000132 | RONDELLE P. D.8,4X32X2,5 ZNT
17 | 00777100032 | ROULEMENT CLA 6003 2RS-17X35X10
18 | 00111900022 | CLAVETTE 1/4 X 1/4 X 14,5
19 | 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
20 | 00777180001 | AXE @.8 DE FOURCHE LONG(CLIPS)
21 00111650005 | CIRCLIPS | X D.35
22 | 00111650004 | CIRCLIPSE x @.15
23 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
24 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
25 | 94010820000 | RESSORT TONDO
26 | 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
27 | 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
28 | 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
29 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
30 | 00111300089 | VIS TE 7/16X35 UNF 10,9 FOSFATATA
31 92001000012 | POULIE MOTRICE ZNT
32 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE




N S—30
28 27 ©—24

G

Gianni
Ferrari

GTS 160 - 200

RANGE S/N:

0811001TGW < + > 1309008TG

ref. 08 - 00555501307




* Gianni ref. 08 - 00555501307

# P/N DESCR. Ferran GTS 140 - 200
1 00111980036 | COURROIE GATES QUAD POWER Il XPA 1060
2 95599000059 | KIT POULIE + ENTRETOISE MOTEUR GTS
3 92001000014 | POULIE POMPE ZNT
4 92001000016 | TENDEUR COURROIE
5 92001000021 | LEVIER TANDEUR
6 94500190000 | LEVIER TENDEUR
7 95222000002 | RESSORT TENDEUR
8 95001000060 | BAGUE
9 92001000019 | AXE POULIE TANDEUR
10 | 92001000018 | AXE BRAS TANDEUR
11 00777180002 | FOURCHE LONG M8-FOOSTL-
12 | 00111530009 | ENTRETOISE FRIMET @10X7 TFF1007
13 | 92001000020
14 | 92001000022 | ENTRETOISE FIXATION. POULIE
15 | 00111500003 | RONDELLE P.12X36X3 ZNT
16 | 00111550007 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M12 DIN6796 Z
17 | 00111500031 | RONDELLE P. 14X36X3 UNI6593 ZNT
18 | 00777100032 | ROULEMENT CLA 6003 2RS-17X35X10
19 | 00111900022 | CLAVETTE 1/4 X 1/4 X 14,5
20 | 00111900006 | CLAVETTE A 6X6X18 UNI 6604
21 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
22 | 00777180001 | AXE @.8 DE FOURCHE LONG(CLIPS)
23 | 00111650005 | CIRCLIPS | X D.35
24 | 00111650004 | CIRCLIPS E x @.15
25 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
26 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
27 | 94010820000 | RESSORT TONDO
28 | 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5ZT
29 | 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
30 | 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
31 91001000008 | ARBRE X POULIE SUPPORT DE POMPE
32 | 00777250031 | BAGUE ETANCHE AS 30X62X7
33 | 00111650029 | CIRCLIPS | X D.62 UNI7437
34 | 00777100024 | ROULEMENT CLA 6206 30X62X16
35 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
36 | 00111300089 | VIS TE 7/16X35 UNF 10,9 FOSFATATA




GTS 230 /W

GTS 220D / DW

G

Gianni
Ferrari GTS

RANGE S/N:

1806008TUWH < + > 1903011TLW

ref. 09 - 00555501374




# P/N DESCR.

1 92001000070

2 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE

3 91001000021 AXE REGULATION VOLANT

4 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT

5 92001730000

6 91005300000 | CARTER SUPPORT POMPE ESSENCE

7 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE

8 92001740000

9 00111970195 | MANILLE M10

10 91001000019 | ENTRETOISE DE COLONNE

11 92001000071

12 00111300027 | VIS TE UNI 5737 M8 X60 8.8 ZNT

13 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

14 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5ZT

15 92006260007

16 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2

17 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2

18 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8

19 00777600003 | JOINT 3/8
20 92006260009
21 00777600210
22 92006260002
23 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
24 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
25 92006260003
26 92001000067
27 00111400011 VIS TCEI.M6X50 8.8 UNI 5931 ZNT
28 92006260008
29 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
30 92006260004

31 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4

32 92001800001 VERIN DIFFERENTIEL

33 92001000063

34 92006260006

35 00777200019 | ROTULE TF12 FEMMELLE DX AUTOLUBR.
36 00111150010 | ECROU UNI 5589 M12 6S ZNT

37 00111000042 | VIS

38 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S

39 00111550007 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M12 DIN6796 Z
40 92006260005

41 00777200001 JOINT SPHERIQUE AS 13 M8

42 92006260001

43 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
44 00777600015 | RACCORD M-M 3/8

45 92011000002

46 92011000003

47 92011150001

48 00777600041 VIS 3/8

49 92006000012 | CABLE COMMANDE AVANCEMENT GTS D
50 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT

51 92001540000 | SUPPORT PEDALE AVANZ. PREMONTE
52 95597270000

53 00111650004 | CIRCLIPSE x @.15

54 92001330000 | SUPP. PEDALE AVANCEMENT COMP.
55 95001000060 | BAGUE

* Gianni ref. 09 - 00555501374
0 Ferran GTS



2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 09 - 00555501374

# P/N GTS
56 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
57 95533000003 | PEDALE AVANC. EN ALUMINIUM
58 00111350022 | VIS TSPEI M8X30 8.8 UNI 5933 ZNT
59 92001750000
60 92001720000




GTS 230 /W

GTS 220D / DW

G

Gianni
Ferrari GTS

RANGE S/N:

1706004TLWH < + > 1806007TL

ref. 09 - 00555501362




# P/N DESCR.

1 92001000070

2 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE

3 91001000021 AXE REGULATION VOLANT

4 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT

5 92001730000

6 91005300000 | CARTER SUPPORT POMPE ESSENCE

7 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE

8 92001740000

9 00111970195 | MANILLE M10

10 91001000019 | ENTRETOISE DE COLONNE

11 92001000071

12 00111300027 | VIS TE UNI 5737 M8 X60 8.8 ZNT

13 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

14 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5ZT

15 92006260007

16 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2

17 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2

18 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8

19 00777600003 | JOINT 3/8
20 92006260009
21 00777600210
22 92006260002
23 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
24 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
25 92006260003
26 92001000067
27 00111400011 VIS TCEI.M6X50 8.8 UNI 5931 ZNT
28 92006260008
29 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
30 92006260004

31 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4

32 92001700001 VERIN DIFFERENTIEL

33 92001000063

34 92006260006

35 00777200019 | ROTULE TF12 FEMMELLE DX AUTOLUBR.
36 00111150010 | ECROU UNI 5589 M12 6S ZNT

37 00111000042 | VIS

38 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S

39 00111550007 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M12 DIN6796 Z
40 92006260005

41 00777200001 JOINT SPHERIQUE AS 13 M8

42 92006260001

43 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
44 00777600015 | RACCORD M-M 3/8

45 92011000002

46 92011000003

47 92011150001

48 00777600041 VIS 3/8

49 92006000012 | CABLE COMMANDE AVANCEMENT GTS D
50 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT

51 92001540000 | SUPPORT PEDALE AVANZ. PREMONTE
52 95597270000

53 00111650004 | CIRCLIPSE x @.15

54 92001330000 | SUPP. PEDALE AVANCEMENT COMP.
55 95001000060 | BAGUE

* Gianni ref. 09 - 00555501362
0 Ferran GTS



2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 09 - 00555501362

# P/N GTS
56 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
57 95533000003 | PEDALE AVANC. EN ALUMINIUM
58 00111350022 | VIS TSPEI M8X30 8.8 UNI 5933 ZNT
59 92001750000




GTS 230 /W M
19 @

\

P

47

41 45

W=y
N
Nl

~f—==te

@ &f
—

GTS 220D / DW

19

9 (GTS 220D/ DW
( )

23

10(GTS 220D / DW)

* Gianni

Ferrari

GTS-W

RANGE S/N:

1409003TUWH < + > 1706003TUWH

ref. 09 - 00555501352




2 Gianni
0 Ferran

# P/N DESCR. CTSW
1 92001000070
2 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
3 92001000069
4 00111000137 | VIS TE M6X25 ZNT
5 92001710000
6 92006000035
7 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
8 92006000036
9 92001000072
10 92001000073
11 92001000071
12 00111300027 | VIS TE UNI 5737 M8 X60 8.8 ZNT
13 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
14 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5ZT
15 92006260007
16 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
17 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
18 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
19 00777600003 | JOINT 3/8
20 92006260009
21 00777600210
22 92006260002
23 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
24 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
25 92006260003
26 92001000067
27 00111400011 VIS TCEI.M6X50 8.8 UNI 5931 ZNT
28 92006260008
29 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
30 92006260004
31 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
32 92001700001 | VERIN DIFFERENTIEL
33 92001000063
34 92006260006
35 00777200019 | ROTULE TF12 FEMMELLE DX AUTOLUBR.
36 00111150010 | ECROU UNI 5589 M12 6S ZNT
37 00111000042 | VIS
38 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
39 00111550007 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M12 DIN6796 Z
40 92006260005
41 00777200001 JOINT SPHERIQUE AS 13 M8
42 92006260001
43 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
44 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
45 92011000002
46 92011000003
47 92011150001
48 00777600041 VIS 3/8
49 92006000012 | CABLE COMMANDE AVANCEMENT GTS D
50 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT
51 92001540000 | SUPPORT PEDALE AVANZ. PREMONTE
52 95597270000
53 00111650004 | CIRCLIPSE x @.15
54 92001330000 | SUPP. PEDALE AVANCEMENT COMP.
55 95001000060 | BAGUE

ref. 09 - 00555501352



2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 09 - 00555501352

# P/N GTS-W
56 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
57 | 95533000003 | PEDALE AVANC. EN ALUMINIUM
58 | 00111350022 | VIS TSPEI M8X30 8.8 UNI 5933 ZNT




GTS 230/ W

25

GTS 220D / DW

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1310001TLH < + > 1409002TLH

ref. 09 - 00555501349




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 94500260000 | COLONNE DE DIRECTION

2 92001000027 | ARBRE PIGNON DE BRAQUAGE

3 00777200002 | ROTULE SINGOLO tipo 1G

4 00111000147 | GOUPILLE ELASTIQUED.5X30

5 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14

6 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435

7 95500000029 | BAGUE

8 89001000054

9 92001000031 | CABLE DE DIRECTION COMPLET

10 | 95533000003 | PEDALE AVANC. EN ALUMINIUM

11 95001000060 | BAGUE

12 | 92001540000 | SUPPORT PEDALE AVANZ. PREMONTE
13 | 92001330000 | SUPP. PEDALE AVANCEMENT COMP.

14 | 95597270000

15 | 92006000012 | CABLE COMMANDE AVANCEMENT GTS D
16 | 92001360000 | SUPPORT MOTEUR SUPERIEURE COMP.
17 | 92001370000 | SUPPORT MOTEUR INFERIEURE COMP.
18 | 00111650004 | CIRCLIPSE x @.15

19 | 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT

20 | 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5

21 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT

22 | 00111350022 | VIS TSPEI M8X30 8.8 UNI 5933 ZNT

23 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA

24 | 00777200001 | JOINT SPHERIQUE AS 13 M8

25 | 92011000002

26 | 92011000003

ref. 09 - 00555501349



GTS 200/ W ===
GTS 160

GTS 220D / DW

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1003053TUH <+ > 1309008TG

ref. 09 - 00555501323




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 94500260000 | COLONNE DE DIRECTION

2 92001000027 | ARBRE PIGNON DE BRAQUAGE

3 00777200002 | ROTULE SINGOLO tipo 1G

4 00111000147 | GOUPILLE ELASTIQUED.5X30

5 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14

6 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435

7 95500000029 | BAGUE

8 89001000054

9 92001000031 | CABLE DE DIRECTION COMPLET

10 | 95533000003 | PEDALE AVANC. EN ALUMINIUM

11 95001000060 | BAGUE

12 | 92001540000 | SUPPORT PEDALE AVANZ. PREMONTE
13 | 92001330000 | SUPP. PEDALE AVANCEMENT COMP.

14 | 95597270000

15 | 92001000028 | CABLE D'AVANCEMENT

16 | 92001360000 | SUPPORT MOTEUR SUPERIEURE COMP.
17 | 92001370000 | SUPPORT MOTEUR INFERIEURE COMP.
18 | 00111650004 | CIRCLIPSE x @.15

19 | 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT

20 | 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5

21 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT

22 | 00111350022 | VIS TSPEI M8X30 8.8 UNI 5933 ZNT

23 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA

24 | 00777200001 | JOINT SPHERIQUE AS 13 M8

25 | 92006000012 | CABLE COMMANDE AVANCEMENT GTS D

ref. 09 - 00555501323



ref. 09 - 00555501308

0811001TGW < + > 1003052TGW

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran °T



* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 94500260000 | COLONNE DE DIRECTION
2 92001000027 | ARBRE PIGNON DE BRAQUAGE
3 00777200002 | ROTULE SINGOLO tipo 1G
4 00111000147 | GOUPILLE ELASTIQUED.5X30
5 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
6 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
7 95500000029 | BAGUE
8 95500000023 | ARBRE VOLANT
9 92001000031 | CABLE DE DIRECTION COMPLET
10 | 95533000003 | PEDALE AVANC. EN ALUMINIUM
11 95001000060 | BAGUE
12 | 92001540000 | SUPPORT PEDALE AVANZ. PREMONTE
13 | 92001330000 | SUPP. PEDALE AVANCEMENT COMP.
14 | 95597270000
15 | 92001000028 | CABLE D'AVANCEMENT
16 | 92001360000 | SUPPORT MOTEUR SUPERIEURE COMP.
17 | 92001370000 | SUPPORT MOTEUR INFERIEURE COMP.
18 | 00111650004 | CIRCLIPSE x @.15
19 | 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT
20 | 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5
22 | 00111350022 | VIS TSPEI M8X30 8.8 UNI 5933 ZNT
23 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
21 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
24 | 00777200026 | ROTULE M6 CS10 DIN 71802

ref. 09 - 00555501308



=,

il

iy ﬁ\w /
[NV
\W ,/// \

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1806008TUWH < + > 1903011TLW

ref. 10 - 00555501375




# P/N DESCR.

1 92001680000

2 00777100012 | ROULEMENT CLB 6006 2RS 30X55X13

3 00111650035 | CLIPS TYPE le X @ 55 UNI7438

4 92002100008 | ENTRETOISE DE ROULEMENT

5 94500000073 | CROCHET

6 00111250007 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M20X1,5 H=17
7 92001820000 | SUPPORT ORBITAL POSTERIEUR GAUCHE
8 92003000003 | POIDS

9 00111000076 | VIS TE UNI 5739 M10X25 8.8 ZNT

10 95311160001 ARBRE DE ROUE 2WD

11 00111300061 VIS TE UNI 5739 M8X20 10.9 ZNT

12 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
13 92002000008 | ROUE A 4 TROUE @ 85 ZNT

14 92001690000

15 92001000064

16 00111000124 | CIRCLIPS E X D.30

17 00777100063

18 92001000066

19 00111000058 | CIRCLIPS TYP | X D.47 UNI 3654
20 00111250003 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M16 6S
21 92001000068
22 00777200019 | ROTULE TF12 FEMMELLE DX AUTOLUBR.
23 00111250002 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S
24 92002100013 | TIRANT DE BRAQUAGE
25 00111150012 | ECROU UNI 5587 M12 6S
26 92002100012 | AXE SUPPORT DE BRAQUAGE. ORB. L=103.5 CA
27 92002100011 ENTRETOISE @ 12X20 H=62.4 ZNT

28 92002100010 | AXE DE SUPPORT DE BRAQUAGE

29 92002100006 | ENTRETOISE @12X20 H=18.3 ZNT

30 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S

31 92001810000 | SUPPORT ORBITAL POSTERIEUR DROIT
32 92002100001 AXE DE FOURCHE POSTERIEUR

33 92002100003 | ENTRETOISE @ 17.2X @ 30X1.5 ZNT

34 00777100036 | ROULEMENT CLA 6203 2RS 17X40X12
35 00111650034 | CIRCLIPS E X @17 - UNI7436

36 00111970095 | BOUTON

37 00111300023 | VIS TE UNI 5737 M10X105 8.8 ZNT

38 92113100000

39 00111300043 | VIS TE UNI 5737 M10X45 8.8 ZNT

40 92012120000

41 00111000046 | VIS TE UNI 5739 M10X20 8.8 ZNT

42 00111000015 | RONDELLE D.10,5X21X2 NT

* Gianni ref. 10 - 00555501375
0 Ferran GTS



=EEE

il

Ll ﬁ\w /
WY~
R ,/// \

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1409003TUWH < + > 1806007TL

ref. 10 - 00555501353




# P/N DESCR.

1 92001680000

2 00777100012 | ROULEMENT CLB 6006 2RS 30X55X13

3 00111650035 | CLIPS TYPE le X @ 55 UNI7438

4 92002100008 | ENTRETOISE DE ROULEMENT

5 94500000073 | CROCHET

6 00111250007 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M20X1,5 H=17

7 92001190000 | SUPPORT ORBITAL POSTERIEUR DX COMP. VRN
8 92003000003 | POIDS

9 00111000076 | VIS TE UNI 5739 M10X25 8.8 ZNT

10 95311160001 ARBRE DE ROUE 2WD

11 00111300061 VIS TE UNI 5739 M8X20 10.9 ZNT

12 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
13 92002000008 | ROUE A 4 TROUE @ 85 ZNT

14 92001690000

15 92001000064

16 00111000124 | CIRCLIPS E X D.30

17 00777100063

18 92001000066

19 00111000058 | CIRCLIPS TYP | X D.47 UNI 3654
20 00111250003 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M16 6S
21 92001000068
22 00777200019 | ROTULE TF12 FEMMELLE DX AUTOLUBR.
23 00111250002 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S
24 92002100013 | TIRANT DE BRAQUAGE
25 00111150012 | ECROU UNI 5587 M12 6S
26 92002100012 | AXE SUPPORT DE BRAQUAGE. ORB. L=103.5 CA
27 92002100011 ENTRETOISE @ 12X20 H=62.4 ZNT

28 92002100010 | AXE DE SUPPORT DE BRAQUAGE

29 92002100006 | ENTRETOISE @12X20 H=18.3 ZNT

30 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S

31 92001450000 | SUPPORT ORBITAL POSTERIEUR SX COMP. VRN
32 92002100001 AXE DE FOURCHE POSTERIEUR

33 92002100003 | ENTRETOISE @ 17.2X @ 30X1.5 ZNT

34 00777100036 | ROULEMENT CLA 6203 2RS 17X40X12

35 00111650034 | CIRCLIPS E X @17 - UNI7436

36 00111970095 | BOUTON

37 00111300023 | VIS TE UNI 5737 M10X105 8.8 ZNT

38 92113100000

39 00111300043 | VIS TE UNI 5737 M10X45 8.8 ZNT

40 92012120000

41 00111000046 | VIS TE UNI 5739 M10X20 8.8 ZNT

42 00111000015 | RONDELLE D.10,5X21X2 NT

* Gianni ref. 10 - 00555501353
0 Ferran GTS



//// \\

|
i

SR,

|

i

3

it

Sy
/7/\\
[

X

N

el

PR

&

$4

Y
A

/
I

/

~
-
-

~

L L
/

T

Q

o)

=
Py

[

I ((((((((Q
[

W
.
=

H
Il
|

S

e

ref. 10 - 00555501309

0811001TGW < + > 1409002TLH

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran °P



* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92001450000 | SUPPORT ORBITAL POSTERIEUR SX COMP. VRN
2 92001190000 | SUPPORT ORBITAL POSTERIEUR DX COMP. VRN
3 92002102000 | ESSIEU POSTERIEUR COMPLET VRN
4 00777200019 | ROTULE TF12 FEMMELLE DX AUTOLUBR.
5 95311160001 | ARBRE DE ROUE 2WD
6 92002100013 | TIRANT DE BRAQUAGE
7 00111150012 | ECROU UNI 5587 M12 6S
8 00111250002 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S
9 92002100012 | AXE SUPPORT DE BRAQUAGE. ORB. L=103.5 CA
10 | 92002100011 | ENTRETOISE @ 12X20 H=62.4 ZNT
11 92002100002 | ENTRETOISE @ 12X20 H=5 ZNT
12 | 92002101000 | TOLE DE RENVOIE DE BRAQUAGE COMP.
13 | 92002100001 | AXE DE FOURCHE POSTERIEUR
14 | 00111650034 | CIRCLIPS E X @17 - UNI7436
15 | 00111650005 | CIRCLIPS | X D.35
16 | 00111650014 | CIRCLIPSE D 17 UNI 7435
17 | 00777100010 | ROULEMENT CLB 6003 2RS 17X35X10
18 | 92002100005 | ENTRETOISE @ 22.5X17.5 H=4.7 ZNT
19 | 95598370000 | KIT CERCLE HORIZONTAL
20 | 00111000170 | RONDELLE P.17X40X3
21 00111250003 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M16 6S
22 | 92002100006 | ENTRETOISE @12X20 H=18.3 ZNT
23 | 92002100010 | AXE DE SUPPORT DE BRAQUAGE
24 | 92002100007 | AXE FIXATION DE CABLE DE BRAQUAGE
25 | 00111650033 | CLIPS TYPE Et X @ 6 UNS 7435
26 | 00777100012 | ROULEMENT CLB 6006 2RS 30X55X13
27 | 00111650035 | CLIPS TYPE le X @ 55 UNI7438
28 | 92002100008 | ENTRETOISE DE ROULEMENT
29 | 00111000103 | VIS TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT
31 00111250007 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M20X1,5 H=17
32 | 94500000073 | CROCHET
33 | 92002000008 | ROUE A 4 TROUE @& 85 ZNT
36 | 92003000002
37 | 92003000003 | POIDS
38 | 00111300052 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 12.9 ZNT
39 | 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
40 | 00111000076 | VIS TE UNI 5739 M10X25 8.8 ZNT
41 92002100003 | ENTRETOISE @ 17.2X @ 30X1.5 ZNT
42 | 00111970095 | BOUTON
43 | 92113100000

ref. 10 - 00555501309



A - GTS 230
B-GTS 220D

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1806008TUWH < + > 1903011TLW

ref. 11 - 00555501376




# P/N DESCR.

1 92011100000

2 94500330000 | CARTER DX BALANCIER DE BAC

3 92001340000 | SUPPORT LX COFFRE MOTEUR COM.

4 92004120000

5 92001790000 | CHASSIS GTS

6 94500340000 | CARTER SX BALANCIER DE BAC

7 92001350000 | SUPPORT SX COFFRE MOTEUR COMP.

8 92004130000

9 00111970179 | CYLINBLOC M8X23 @30x20

10 94500000062 | AXE BLOCAGE DE BAC

11 92001400000 | PALQUE DX SUPP. RESERVOIR COMPLETE
12 92001390000 | PALQUE SX SUPP.RESERVOIR COMPLETE ZNT
13 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE

14 00111970066 | PASSE CABLED.I. 9 (90136)

15 00111250014 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 10S

16 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5ZT

17 00111300061 VIS TE UNI 5739 M8X20 10.9 ZNT

18 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA

19 92006210000 | ETRIER GAUCHE SUPPORT MOTEUR
20 92006250000
21 92006220000 | SUPPORT GAUCHE CAPOT MOTEUR
22 92006190000 | CADRE SUPPORT MOTEUR COMPLET
23 92006000015 | ETRIER FIXATION TAMPON ANTERIEUR
24 92006000017 | ETRIER FIXATION TAMPON ANTERIEUR
25 92108120000
26 00111970212 | BOUCHON RECTANGULAIRE PLAST. 60X40
27 92108000001 ETRIER POUR ROPS GTS
28 92108000003 | AXE @16X62
29 00111300076 | VIS TE UNI 5737 M12X60 8.8 ZNT

30 92108200000

31 92108100000

32 00111000175 | GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4

33 00111970181 POINTE RECTANGULAIRE 50X30

34 00111400047 | VIS TCEI M16X110 12.9 1SO4762 BRUNITA
35 00111970225

36 91001000002 | ENTRETOISE FIXATION CYLINBLOC SP=16 ZNT
37 00111970189 | SILENTBLOCK MDS80/3820-65

* Gianni ref. 11 - 00555501376
0 Ferran GTS



A - GTS 230
B-GTS 220D

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1409003TUWH < + > 1806007TL

ref. 11 - 00555501354




# P/N DESCR.

1 92011100000

2 94500330000 | CARTER DX BALANCIER DE BAC

3 92001340000 | SUPPORT LX COFFRE MOTEUR COM.

4 92004120000

5 92001670000

6 94500340000 | CARTER SX BALANCIER DE BAC

7 92001350000 | SUPPORT SX COFFRE MOTEUR COMP.

8 92004130000

9 00111970179 | CYLINBLOC M8X23 @30x20

10 94500000062 | AXE BLOCAGE DE BAC

11 92001400000 | PALQUE DX SUPP. RESERVOIR COMPLETE
12 92001390000 | PALQUE SX SUPP.RESERVOIR COMPLETE ZNT
13 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE

14 00111970066 | PASSE CABLED.I. 9 (90136)

15 00111250014 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 10S

16 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5ZT

17 00111300061 VIS TE UNI 5739 M8X20 10.9 ZNT

18 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA

19 92006210000 | ETRIER GAUCHE SUPPORT MOTEUR
20 92006250000
21 92006220000 | SUPPORT GAUCHE CAPOT MOTEUR
22 92006190000 | CADRE SUPPORT MOTEUR COMPLET
23 92006000015 | ETRIER FIXATION TAMPON ANTERIEUR
24 92006000017 | ETRIER FIXATION TAMPON ANTERIEUR
25 92108120000

26 00111970212 | BOUCHON RECTANGULAIRE PLAST. 60X40
27 92108000001 ETRIER POUR ROPS GTS

28 92108000003 | AXE @16X62

29 00111300076 | VIS TE UNI 5737 M12X60 8.8 ZNT

30 92108200000

31 92108100000

32 00111000175 | GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4

33 00111970181 POINTE RECTANGULAIRE 50X30

34 00111400047 | VIS TCEI M16X110 12.9 1SO4762 BRUNITA
35 00111970225

36 91001000002 | ENTRETOISE FIXATION CYLINBLOC SP=16 ZNT
37 00111970189 | SILENTBLOCK MDS80/3820-65

* Gianni ref. 11 - 00555501354
0 Ferran GTS



A - GTS 230
B-GTS 220D

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1310001TLH < + > 1409002TLH

ref. 11 - 00555501350




# P/N DESCR.

1 92011100000

2 94500330000 | CARTER DX BALANCIER DE BAC

3 92001340000 | SUPPORT LX COFFRE MOTEUR COM.

4 92004120000

5 92001100000 | CADRE GTS VRN

6 94500340000 | CARTER SX BALANCIER DE BAC

7 92001350000 | SUPPORT SX COFFRE MOTEUR COMP.

8 92004130000

9 00111970179 | CYLINBLOC M8X23 @30x20

10 94500000062 | AXE BLOCAGE DE BAC

11 92001400000 | PALQUE DX SUPP. RESERVOIR COMPLETE
12 92001390000 | PALQUE SX SUPP.RESERVOIR COMPLETE ZNT
13 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE

14 00111970066 | PASSE CABLED.I. 9 (90136)

15 00111250014 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 10S

16 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5ZT

17 00111300061 VIS TE UNI 5739 M8X20 10.9 ZNT

18 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA

19 92006210000 | ETRIER GAUCHE SUPPORT MOTEUR
20 92006250000
21 92006220000 | SUPPORT GAUCHE CAPOT MOTEUR
22 92006190000 | CADRE SUPPORT MOTEUR COMPLET
23 92006000015 | ETRIER FIXATION TAMPON ANTERIEUR
24 92006000017 | ETRIER FIXATION TAMPON ANTERIEUR
25 92108120000
26 00111970212 | BOUCHON RECTANGULAIRE PLAST. 60X40
27 92108000001 ETRIER POUR ROPS GTS
28 92108000003 | AXE @16X62
29 00111300076 | VIS TE UNI 5737 M12X60 8.8 ZNT

30 92108200000

31 92108100000

32 00111000175 | GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4

33 00111970181 POINTE RECTANGULAIRE 50X30

34 00111400047 | VIS TCEI M16X110 12.9 1SO4762 BRUNITA
35 00111970225

36 91001000002 | ENTRETOISE FIXATION CYLINBLOC SP=16 ZNT
37 00111970189 | SILENTBLOCK MDS80/3820-65

* Gianni ref. 11 - 00555501350
0 Ferran GTS



ROPS

@/27
=28
g 29
J——30
5’33
é 13 (
L/'\\
|/w i A -GTS 160 - GTS 200
z{f B-GTS 220 D
o
E’e'?r’g:: GTS RANGES/N:  0811001TGW < = > 1309008TG ref. 11 - 00555501310




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92001440000 | SUPPORT MOTEUR COMPLET VRN
2 94500330000 | CARTER DX BALANCIER DE BAC
3 92001340000 | SUPPORT LX COFFRE MOTEUR COM.
4 92004120000
5 92001100000 | CADRE GTS VRN
6 94500340000 | CARTER SX BALANCIER DE BAC
7 92001350000 | SUPPORT SX COFFRE MOTEUR COMP.
8 92004130000
9 00111970179 | CYLINBLOC M8X23 @30x20
10 | 94500000062 | AXE BLOCAGE DE BAC
11 92001400000 | PALQUE DX SUPP. RESERVOIR COMPLETE
12 | 92001390000 | PALQUE SX SUPP.RESERVOIR COMPLETE ZNT
13 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
14 | 00111970066 | PASSE CABLED.l. 9 (90136)
15 | 00111250014 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 10S
16 | 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
17 | 00111300061 | VIS TE UNI 5739 M8X20 10.9 ZNT
18 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
19 | 92006210000 | ETRIER GAUCHE SUPPORT MOTEUR
20 | 92006250000
21 92006220000 | SUPPORT GAUCHE CAPOT MOTEUR
22 | 92006190000 | CADRE SUPPORT MOTEUR COMPLET
23 | 92006000015 | ETRIER FIXATION TAMPON ANTERIEUR
24 | 92006000017 | ETRIER FIXATION TAMPON ANTERIEUR
25 | 92108120000
26 | 00111970212 | BOUCHON RECTANGULAIRE PLAST. 60X40
27 | 92108000001 | ETRIER POUR ROPS GTS
28 | 92108000003 | AXE @16X62
29 | 00111300076 | VIS TE UNI 5737 M12X60 8.8 ZNT
30 | 92108200000
31 92108100000
32 | 00111000175 | GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4
33 | 00111970181 | POINTE RECTANGULAIRE 50X30
34 | 00111400047 | VIS TCEI M16X110 12.9 1ISO4762 BRUNITA
35 | 00111970225
36 | 91001000002 | ENTRETOISE FIXATION CYLINBLOC SP=16 ZNT
37 | 00111970189 | SILENTBLOCK MDS80/3820-65

ref. 11 - 00555501310



GTS 230 (B&S)

?@
12\j

GTS 220 D (Kubota)

e
At
ﬁiﬁ
ﬁm
@ el

G

Gianni
Ferrari GTS

RANGE S/N:

1806008TUWH < + > 1903011TLW

ref. 12 - 00555501377




* Gianni

ref. 12 - 00555501377

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92001110000 | PLATE-FORME ANTERIEURE GTS VERNIE
2 92001000052 | PETIT TAPIS ESTRADE SX
3 92001000057 | FIXATION DE GOULOTTE
4 92001410000 | TUNNEL COMPLET VRN
5 92001000058 | BANDE EN GOMME
6 92001490000 | TUNNEL COMPLET Z
7 92001240000 | SUPPORT D'ETRIER RADIATORE COMPLETE ZNT
8 00111970127 | CYLINBLOC M/F M8 @30X20 207/100
9 92001310000 | TRANSVERSAL SUPP. POSTER. SIEGE COMPL.
12 | 92001420000 | ETRIER SUPP. DE FREINE DE STAZ. IL COMPL
13 | 00111990015 | LEVIER FREIN A MAIN 40.003/1
14 | 92001000076 | CABLE DE FREIN STATIONNEMENT DROIT
15 | 92001000051 | PETIT TAPIS ESTRADE DX
16 | 92001000053 | RESSORT DE=12 L=100.2 FILO=3 ZNT
17 | 00111970169 | BOUCHON @10.5
18 | 92001000075 | CABLE DE FREIN STATIONNEMENT GAUCHE
19 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
20 |PZz95042190000| SUPPORT INTERRUPTEUR
21 95002000004 | AXE DE BAC
23 | 95598340000 | KIT AXE - GOUPILLE
24 | 00111000177 | GOUPILLE4X40
26 | 92001120000 | LEVIER ACTIONNEMENT JE FREINE DE STAZ. C
27 | 92001250000 | KIT MACHOIRE DE FREIN 152.4X25
28 | 92001000009 | TAMBOUR DE FREINE 4 TROUS @ 100 ZNT
29 | 00111990102 | COLONNE M12X1.5X35 UNI 8954 ZNT
31 00111650001 | CIRCLIPS E X D.40
32 | 92001000010 | ETRIER BLOCAGE CAME DE FREINE ZNT
33 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
34 | 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
35 | 00111350021 | VIS TSPEI M8X25 10.9 UNI 5933 ZNT
36 | 00111750006 | GOUPILLE 1.6X20 UNI1336 ZNT
37 | 92001000049 | CABLE DE FREIN STATIONNEMENT DX
38 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
39 | 00777180003 | AXE TESTE PLANE @ 8 L=40 UNS 1710 ZNT
40 | 95001000027 | ENTRETOISE ©8.25X14 L=8
41 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
42 | 89001000045 | RESSORT De=38.1 L=75 FILO=4.8 ZNT
43 | 92006160000 | ETRIER SUPP. DE FREINE
44 | 95598470000 | KIT DERONDELLE -CLAVETTE HRW/ARS
45 | 00111000177 | GOUPILLE4X40
46 | 95597060000




GTS 160 /200 / 230 (B&S)

?@
12\j

GTS 220 D (Kubota)

G

Gianni
Ferrari GTS

RANGE S/N:

0811001TGW < + > 1806007TL

ref. 12 - 00555501311




* Gianni

ref. 12 - 00555501311

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92001110000 | PLATE-FORME ANTERIEURE GTS VERNIE
2 92001000052 | PETIT TAPIS ESTRADE SX
3 92001000057 | FIXATION DE GOULOTTE
4 92001410000 | TUNNEL COMPLET VRN
5 92001000058 | BANDE EN GOMME
6 92001490000 | TUNNEL COMPLET Z
7 92001240000 | SUPPORT D'ETRIER RADIATORE COMPLETE ZNT
8 00111970127 | CYLINBLOC M/F M8 @30X20 207/100
9 92001310000 | TRANSVERSAL SUPP. POSTER. SIEGE COMPL.
12 | 92001420000 | ETRIER SUPP. DE FREINE DE STAZ. IL COMPL
13 | 00111990015 | LEVIER FREIN A MAIN 40.003/1
14 | 92001000049 | CABLE DE FREIN STATIONNEMENT DX
15 | 92001000051 | PETIT TAPIS ESTRADE DX
16 | 92001000053 | RESSORT DE=12 L=100.2 FILO=3 ZNT
17 | 00111970169 | BOUCHON @10.5
18 | 92001000048 | CABLE DE FREIN STATIONNEMENT SX
19 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
20 |PZz95042190000| SUPPORT INTERRUPTEUR
21 95002000004 | AXE DE BAC
23 | 95598340000 | KIT AXE - GOUPILLE
24 | 00111000177 | GOUPILLE4X40
26 | 92001120000 | LEVIER ACTIONNEMENT JE FREINE DE STAZ. C
27 | 92001250000 | KIT MACHOIRE DE FREIN 152.4X25
28 | 92001000009 | TAMBOUR DE FREINE 4 TROUS @ 100 ZNT
29 | 00111990102 | COLONNE M12X1.5X35 UNI 8954 ZNT
31 00111650001 | CIRCLIPS E X D.40
32 | 92001000010 | ETRIER BLOCAGE CAME DE FREINE ZNT
33 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
34 | 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
35 | 00111350021 | VIS TSPEI M8X25 10.9 UNI 5933 ZNT
36 | 00111750006 | GOUPILLE 1.6X20 UNI1336 ZNT
37 | 92001000049 | CABLE DE FREIN STATIONNEMENT DX
38 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
39 | 00777180003 | AXE TESTE PLANE @ 8 L=40 UNS 1710 ZNT
40 | 95001000027 | ENTRETOISE ©8.25X14 L=8
41 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
42 | 89001000045 | RESSORT De=38.1 L=75 FILO=4.8 ZNT
43 | 92006160000 | ETRIER SUPP. DE FREINE
44 | 95598470000 | KIT DERONDELLE -CLAVETTE HRW/ARS
45 | 00111000177 | GOUPILLE4X40
46 | 95597060000




G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

> 0811001TGW

ref. 13

- 00555501312




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

2 00111000015 | RONDELLE D.10,5X21X2 NT

3 94500000008 | TIRANT RELEVAGE x BAC

4 00111530003 | ENTRETOISE TFF 14X16 L=9

5 92001000039 | BRAS DE RELEVAGE DE BAC

6 00111150005 | ECROU UNI 5589 M16X1,5 6S ZNT

7 94500840000 | LEVIER X RENVOI OUVERTURE DE BAC
8 94500170000 | SUPPORT x BAC SX VERNI

9 94500180000 | SUPPORT x BAC DX VERNI

10 | 94500000067 | CABLE COMPLET x BAC

11 00111450010 | VIS F/R M6X10 8.8

12 | 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE

13 | 92001180000 | TRANSVERSAL BRAS DE BAC COMP.
14 | 94500000047 | AXE FIXATION TIRANT x BAC

15 | 94500000053 | AXE DX TIRANT x BAC

16 | 94500000051 | ENTRETOISE 10.25X16X10.5

17 | 94500000007 | AXE FIXATION RELEVAGE x BAC

18 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S

19 | 00111300059 | VIS TE ISO 4014 M10X45 10.9 ZNT

20 | 00111250013 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 10S

21 94500000006 | ENTRETOISE BRAS SUPER. M16X1.5

22 | 94500000005 | ENTRETOISE BRAS SUPER. M16X1.5 SX
24 | 00111320001 | ECROU PRISONNIER UNI 5911 M8X16-10.9 ZNT
25 | 92001000047 | ETRIER PUOR CYLINDRE

26 | 00111000175 | GOUPILLE ELASTIQUE UNI 8833-A5 @4

ref. 13 - 00555501312



EN" 25
o

N°5
E =5

[

A3 14 1519 16,
12

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1806008TUWH < + > 1903011TUW

ref. 14 - 00555501378




Gcnanm ref. 14 - 00555501378

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92001480000
3 94500630000 | SUPPORT CONTACTEUR DE BAC COMPLET
4 00777580003 | CHARNIERE METAL NOIR 50X76
5 94500970000 | GRILLE BAC TGTECH COMPLET
7 92007250000 | TOLE SUPPORT DE BAC
8 94500000109 | FERMETURE DE BAC ROND
9 00777180001 | AXE @.8 DE FOURCHE LONG(CLIPS)
10 | 94500000108 | ENTRETOISE X SUPPORT
11 94500000072 | PLATEAU CENTRAGE DE BAC
12 | 94500810000 | CROCHET DE BAC
13 | 94017190000 | SUPPORT COMPLET
14 | 94500000111 | RESSORT BAC TGTECH
15 | 94500000083 | CROCHET FERMETURE DE BAC TGTECH
16 | 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
17 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
18 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
19 | 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT
20 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
21 00111350030 | VIS TSPEI M6X25 8.8 UNI 5933 ZNT
22 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
23 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
24 | 00111000014 | VIS TSPEI M6X16 ZNT
26 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
27 | 00111450012 | VIS F/R TBCF M6X20
28 | 00111300024 | VIS TE UNI 5737 M4X35 8.8 ZNT
29 | 00111250006 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S
30 | 00111500010 | RONDELLE P.4,3X9X0,8 UNI 6592 ZNT
31 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
32 | 94500830002 | GARNITURE X BAC L=930
34 | 94500000110 | RENFORT X BAC
35 | 95049000037 | POIDS ARRIERE PG
36 | 92105100000
37 | 95598560000
38 | 92001481100
39 | 94500050002
40 | 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
41 00111150013




EN" 25
o

N°5
E =5

[

A3 14 1519 16,
12

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

0911015TGH < + > 1806007TLH

ref. 14 - 00555501322




Gcnanm ref. 14 - 00555501322

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92001480000
3 94500630000 | SUPPORT CONTACTEUR DE BAC COMPLET
4 00777580003 | CHARNIERE METAL NOIR 50X76
5 94500970000 | GRILLE BAC TGTECH COMPLET
7 94500270000 | SUPPORT DE BAC
8 94500000109 | FERMETURE DE BAC ROND
9 00777180001 | AXE @.8 DE FOURCHE LONG(CLIPS)
10 | 94500000108 | ENTRETOISE X SUPPORT
11 94500000072 | PLATEAU CENTRAGE DE BAC
12 | 94500810000 | CROCHET DE BAC
13 | 94017190000 | SUPPORT COMPLET
14 | 94500000111 | RESSORT BAC TGTECH
15 | 94500000083 | CROCHET FERMETURE DE BAC TGTECH
16 | 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
17 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
18 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
19 | 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT
20 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
21 00111350030 | VIS TSPEI M6X25 8.8 UNI 5933 ZNT
22 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
23 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
24 | 00111000014 | VIS TSPEI M6X16 ZNT
26 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
27 | 00111450012 | VIS F/R TBCF M6X20
28 | 00111300024 | VIS TE UNI 5737 M4X35 8.8 ZNT
29 | 00111250006 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S
30 | 00111500010 | RONDELLE P.4,3X9X0,8 UNI 6592 ZNT
31 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
32 | 94500830002 | GARNITURE X BAC L=930
34 | 94500000110 | RENFORT X BAC
35 | 95049000037 | POIDS ARRIERE PG
36 | 92105100000
37 | 95598560000
38 | 92001481100
39 | 94500050002
40 | 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
41 00111150013




36

17

Ne5
7

EN" 25
7

A3 14 15 1916,
12

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

0811001TGW < +>0911014TG

ref. 14 - 00555501313




Gcnanm ref. 14 - 00555501313

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92001480000
3 94500630000 | SUPPORT CONTACTEUR DE BAC COMPLET
4 00777580003 | CHARNIERE METAL NOIR 50X76
5 94500970000 | GRILLE BAC TGTECH COMPLET
6 94500460000 | SPOILER GRILLE DE BAC
7 94500270000 | SUPPORT DE BAC
8 94500000109 | FERMETURE DE BAC ROND
9 00777180001 | AXE @.8 DE FOURCHE LONG(CLIPS)
10 | 94500000108 | ENTRETOISE X SUPPORT
11 94500000072 | PLATEAU CENTRAGE DE BAC
12 | 94500810000 | CROCHET DE BAC
13 | 94017190000 | SUPPORT COMPLET
14 | 94500000111 | RESSORT BAC TGTECH
15 | 94500000083 | CROCHET FERMETURE DE BAC TGTECH
16 | 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
17 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
18 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
19 | 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT
20 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
21 00111350030 | VIS TSPEI M6X25 8.8 UNI 5933 ZNT
22 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
23 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
24 | 00111000014 | VIS TSPEI M6X16 ZNT
25 | 00111300011 | VIS TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT
26 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
27 | 00111450012 | VIS F/R TBCF M6X20
28 | 00111300024 | VIS TE UNI 5737 M4X35 8.8 ZNT
29 | 00111250006 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S
30 | 00111500010 | RONDELLE P.4,3X9X0,8 UNI 6592 ZNT
31 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
32 | 94500830002 | GARNITURE X BAC L=930
34 | 94500000110 | RENFORT X BAC
35 | 95049000037 | POIDS ARRIERE PG
36 | 92105100000
38 | 95598560000
42 | 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
43 | 00111150013




(0

/
R
=
@

Nl e———
7,
B

ol
E/Wuuuw@@n \Qp

D)
=
=)

ref. 15 - 00555501320

0904040TGW < + > 1706002TL

RANGE S/N:

GTS B&S

* Gianni
(’ Ferran



* Gianni ref. 15 - 00555501320

# P/N DESCR. Ferran GTS B&S
1 92001290009 | MICRO-INTERRUPTEUR DE BAC PLEIN
2 00777800202 | CONTACTEUR
3 91002140011 | INTERRUPTEUR
4 00777800137 | PROJECTEUR 0001.1108
5 95599000021 | SUPPORT D'AMPOULE
6 00777800216 | SECURITE SIEGE
7 00777800222 | INTERRUPTEUR
8 00777800007 | CONTACTEUR
9 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
10 | 92001290006 | CABLAGE ELECTRIQUE CENTRAL GTS160/200
11 00777800239
12 | 95599000061 | MANOSTAT
13 | 00777800201 | SONDE 50-60 M22X1,5
14 | 95599000058 | VENTILATEUR ELECTRIQUE
15 | 00777800219 | COMPTEUR
16 | 91002140010 | LAMPE TEMOIN
17 | 94011250000 | SECURITE FREIN A MAIN COMPLET TG200
18 | 94500650000 | SECURITE X BAC
19 | 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
20 | 92001290002 | CABLE BATTERIE POSITIF
21 92001290003 | CABLE BATTERIE NEGATIF
22 | 92001290004 | EPINE
23 | 94500000079 | SUPPORT FIXATION BATTERIE
25 | 00777800211 | SONDE 95C
26 | 00777800059 | MICRO-RELAI 12V
27 | 00777800213 | MICRO FUSIBLE A LAME 15A
28 | 00777800212 | MICRO FUSIBLE A LAME 10A
29 | 00777800214 | MICRO FUSIBLE A LAME 20A
30 | 00777800012 | RELAI' 06020
31 92001290005 | EPINE BATTERIE
32 | 00111970215 | BOUCHON RECTANGULAIRE 100X50
33 | 00777800236
34 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
35 | 95599000122
36 | 00111970159 | BOUCHON POUR OBTURATEUR
37 | 95410140002
38 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
39 | 92111000005




(0

/
R
=
@

Nl e———
7,
B

ol
E/Wuuuw@@n \Qp

D)
=
=)

ref. 15 - 00555501320

0904040TGW < + > 1706002TL

RANGE S/N:

GTS B&S

* Gianni
(’ Ferran



* Gianni ref. 15 - 00555501320

# P/N DESCR. Ferran GTS B&S
1 92001290009 | MICRO-INTERRUPTEUR DE BAC PLEIN
2 00777800202 | CONTACTEUR
3 91002140011 | INTERRUPTEUR
4 00777800137 | PROJECTEUR 0001.1108
5 95599000021 | SUPPORT D'AMPOULE
6 00777800216 | SECURITE SIEGE
7 00777800222 | INTERRUPTEUR
8 00777800007 | CONTACTEUR
9 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
10 | 92001290006 | CABLAGE ELECTRIQUE CENTRAL GTS160/200
11 00777800239
12 | 95599000061 | MANOSTAT
13 | 00777800201 | SONDE 50-60 M22X1,5
14 | 95599000058 | VENTILATEUR ELECTRIQUE
15 | 00777800219 | COMPTEUR
16 | 91002140010 | LAMPE TEMOIN
17 | 94011250000 | SECURITE FREIN A MAIN COMPLET TG200
18 | 94500650000 | SECURITE X BAC
19 | 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
20 | 92001290002 | CABLE BATTERIE POSITIF
21 92001290003 | CABLE BATTERIE NEGATIF
22 | 92001290004 | EPINE
23 | 94500000079 | SUPPORT FIXATION BATTERIE
25 | 00777800211 | SONDE 95C
26 | 00777800059 | MICRO-RELAI 12V
27 | 00777800213 | MICRO FUSIBLE A LAME 15A
28 | 00777800212 | MICRO FUSIBLE A LAME 10A
29 | 00777800214 | MICRO FUSIBLE A LAME 20A
30 | 00777800012 | RELAI' 06020
31 92001290005 | EPINE BATTERIE
32 | 00111970215 | BOUCHON RECTANGULAIRE 100X50
33 | 00777800236
34 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
35 | 95599000122
36 | 00111970159 | BOUCHON POUR OBTURATEUR
37 | 95410140002
38 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
39 | 92111000005




26

10A- 287%}'

16A- 27 =

AL

* Gianni | ] _
EJanM G Bas RANGES/N:  0902008TGW < = > 0904039TGW ref. 15 - 00555501319




* Gianni ref. 15 - 00555501319

# P/N DESCR. Ferran GTS B&S
1 92001290009 | MICRO-INTERRUPTEUR DE BAC PLEIN
2 00777800202 | CONTACTEUR
3 91002140011 | INTERRUPTEUR
4 00777800137 | PROJECTEUR 0001.1108
5 95599000021 | SUPPORT D'AMPOULE
6 00777800216 | SECURITE SIEGE
7 00777800222 | INTERRUPTEUR
8 00777800007 | CONTACTEUR
9 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
10 | 92001290006 | CABLAGE ELECTRIQUE CENTRAL GTS160/200
11 00777800239
12 | 95599000061 | MANOSTAT
13 | 00777800201 | SONDE 50-60 M22X1,5
14 | 95599000058 | VENTILATEUR ELECTRIQUE
15 | 00777800219 | COMPTEUR
16 | 91002140010 | LAMPE TEMOIN
17 | 94011250000 | SECURITE FREIN A MAIN COMPLET TG200
18 | 94500650000 | SECURITE X BAC
19 | 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
20 | 92001290002 | CABLE BATTERIE POSITIF
21 92001290003 | CABLE BATTERIE NEGATIF
22 | 92001290004 | EPINE
23 | 94500000079 | SUPPORT FIXATION BATTERIE
25 | 00777800211 | SONDE 95C
26 | 00777800059 | MICRO-RELAI 12V
27 | 00777800213 | MICRO FUSIBLE A LAME 15A
28 | 00777800212 | MICRO FUSIBLE A LAME 10A
29 | 00777800214 | MICRO FUSIBLE A LAME 20A
30 | 00777800012 | RELAI' 06020
31 95599000062
32 | 92001290005 | EPINE BATTERIE
33 | 00111970215 | BOUCHON RECTANGULAIRE 100X50
34 | 00777800236
35 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
36 | 95599000122
37 | 00111970159 | BOUCHON POUR OBTURATEUR




26 [
10A- 28 -
15A- 277§i!
20A- 29

A

* Gianni GTS B&S

RANGE S/N: 0901041TG < = > 0902007TG ref. 15 - 00555501314
Ferrari




* Gianni ref. 15 - 00555501314

# P/N DESCR. Ferran GTS B&S
1 92001290009 | MICRO-INTERRUPTEUR DE BAC PLEIN
2 00777800202 | CONTACTEUR
3 91002140011 | INTERRUPTEUR
4 00777800137 | PROJECTEUR 0001.1108
5 95599000021 | SUPPORT D'AMPOULE
6 00777800216 | SECURITE SIEGE
7 00777800222 | INTERRUPTEUR
8 00777800007 | CONTACTEUR
9 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
10 | 92001290006 | CABLAGE ELECTRIQUE CENTRAL GTS160/200
11 00777800239
12 | 95599000061 | MANOSTAT
13 | 00777800201 | SONDE 50-60 M22X1,5
14 | 95599000058 | VENTILATEUR ELECTRIQUE
15 | 00777800219 | COMPTEUR
16 | 91002140010 | LAMPE TEMOIN
17 | 94011250000 | SECURITE FREIN A MAIN COMPLET TG200
18 | 94500650000 | SECURITE X BAC
19 | 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
20 | 92001290002 | CABLE BATTERIE POSITIF
21 92001290003 | CABLE BATTERIE NEGATIF
22 | 92001290004 | EPINE
23 | 94500000079 | SUPPORT FIXATION BATTERIE
24 | 00777800012 | RELAI' 06020
25 | 00777800210 | SONDE COBO 95C
26 | 00777800059 | MICRO-RELAI 12V
27 | 00777800213 | MICRO FUSIBLE A LAME 15A
28 | 00777800212 | MICRO FUSIBLE A LAME 10A
29 | 00777800214 | MICRO FUSIBLE A LAME 20A
30 | 95599000062
31 92001290005 | EPINE BATTERIE
32 | 00111970215 | BOUCHON RECTANGULAIRE 100X50
33 | 00777800236
34 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
35 | 95599000122
36 | 00111970159 | BOUCHON POUR OBTURATEUR




26
10A- 28 -
15A- 27;§J!
20A- 29

oAl o RANGES/N:  0811001TGW < + > 0901040TGW ref. 15 - 00555501321
Ferrari ' | :




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS B&S
1 92001290009 | MICRO-INTERRUPTEUR DE BAC PLEIN
2 00777800202 | CONTACTEUR
3 91002140011 | INTERRUPTEUR
4 00777800137 | PROJECTEUR 0001.1108
5 95599000021 | SUPPORT D'AMPOULE
6 00777800216 | SECURITE SIEGE
7 00777800222 | INTERRUPTEUR
8 00777800007 | CONTACTEUR
9 95598350000 | KIT CLAXON GTS
10 | 92001290006 | CABLAGE ELECTRIQUE CENTRAL GTS160/200
11 00777800239
12 | 95599000061 | MANOSTAT
13 | 00777800201 | SONDE 50-60 M22X1,5
14 | 95599000058 | VENTILATEUR ELECTRIQUE
15 | 00777800219 | COMPTEUR
16 | 91002140010 | LAMPE TEMOIN
17 | 94011250000 | SECURITE FREIN A MAIN COMPLET TG200
18 | 94500650000 | SECURITE X BAC
19 | 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
20 | 92001290002 | CABLE BATTERIE POSITIF
21 92001290003 | CABLE BATTERIE NEGATIF
22 | 92001290004 | EPINE
23 | 94500000079 | SUPPORT FIXATION BATTERIE
24 | 00777800012 | RELAI' 06020
25 | 00777800210 | SONDE COBO 95C
26 | 00777800059 | MICRO-RELAI 12V
27 | 00777800213 | MICRO FUSIBLE A LAME 15A
28 | 00777800212 | MICRO FUSIBLE A LAME 10A
29 | 00777800214 | MICRO FUSIBLE A LAME 20A
30 | 95599000062
31 92001290005 | EPINE BATTERIE
32 | 00111970215 | BOUCHON RECTANGULAIRE 100X50
33 | 00777800236
34 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
35 | 95599000122
36 | 00111970159 | BOUCHON POUR OBTURATEUR

ref. 15 - 00555501321



@ @
D@
®
@3 o ®\@ @ /®
B/s%é& &y A
®\<‘i X e
il @ G
@4@*
Dxz @x2 ®xz @ ® ® @ ® @
A “ ~
gl (K] ¢ @ M O @)
x2 T2 ® a @ =2 @ L=
T B B [T e @ "A
(19x 2 19 x 2 = BY PASS IR
$ = 4 &
mgx DIESEL & S
Gg'e'?r'g:: GTS RANGE S/N: 1810001TLH < + > 1903010TUW ref. 16 - 00555501371




* Gianni ref. 16 - 00555501371

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 00555200165 | DECALC.-GF GIANNI FERRARI

2 00555200018 | DECALC

3 00555200119 | DECALC ELEVATEUR

4 00555200367

5 00555200368

6 00555200370

7 00555200376

8 00555200375

9 00555200377

10 | 00555200130 | DECALC.PROTECTION

11 00555200129 | DECALC. PROTECTION

12 | 00555200257 | DECALCOMANIE ROPS

13 | 00555200373

14 | 00555200371

15 | 00555200374

16 | 00555200372

17 | 00555200366

18 | 00555200364

19 | 00555200163 | "DECALC. CARBURANT "ESSENCE™"
20 | 00555200114 | "DECALC. "'DIESEL"™

21 00555200369

22 | 00555200142 | DECALC. ATTENTION ZONE DE SECURITE
23 | 00555200365

24 | 00555200407




@ w
Glc
b o 58 Cle P "
>€®@§ o
®\ﬁ >
@ »

& &
OIT 2 o @ ® ® ® ® @
O i (K] g w2 O O

— D i 0 | @ @
Bx2 x2 ® s @ =2 @ =
N T BB = @ B £

19x2 (19 x 2 i - @ @
"y Gl

* Gianni
Ferrari GTS

RANGE S/N: 1706004TLWH < + > 1809011TUH

ref. 16 - 00555501370




Gcnanm ref. 16 - 00555501370

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 00555200328

2 00555200018 | DECALC

3 00555200119 | DECALC ELEVATEUR

4 00555200367

5 00555200368

6 00555200370

7 00555200376

8 00555200375

9 00555200377

10 | 00555200130 | DECALC.PROTECTION

11 00555200129 | DECALC. PROTECTION

12 | 00555200257 | DECALCOMANIE ROPS

13 | 00555200373

14 | 00555200371

15 | 00555200374

16 | 00555200372

17 | 00555200366

18 | 00555200364

19 | 00555200163 | "DECALC. CARBURANT "ESSENCE™"
20 | 00555200114 | "DECALC. "'DIESEL"™

21 00555200369

22 | 00555200142 | DECALC. ATTENTION ZONE DE SECURITE
23 | 00555200365

24 | 00555200331




(8)X2
iy
2.

@)

BENZINA
PETROL

6

s

10 x2

7]
o
o
14

t

A
-
3m

o

ref. 16 - 00555501345

1310001TLH < + > 1706003TUW

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran °P



# P/N DESCR.

1 00555200006 | DECALC. LAME

2 00555200008 | DECALC. BLOCAGE

3 00555200128 | DECALC. FREIN STATIONEMENT.

4 00555200127 | DECALC. MIN-MAX

5 00555200130 | DECALC.PROTECTION

6 00555200129 | DECALC. PROTECTION

7 00555200163 | "DECALC. CARBURANT ""ESSENCE""
8 00555200119 | DECALC ELEVATEUR

9 00555200143 | DECALC.TG TECh/GTS

10 00555200018 | DECALC

12 00555200291

13 00555200290

14 00555200203 | DECALC. PLATEAU TONDEUSE & AUX
15 00555200135 | DECALC.BALANCIER DE BAC

16 00555200141 DECALCOMANIA BY PASS TG Tech/GTS
17 00555200142 | DECALC. ATTENTION ZONE DE SECURITE
18 00555200228

19 00555200013 | DECALC. ACCELERATEUR

20 00555200165 | DECALC.-GF GIANNI FERRARI

21 00555200114 | "DECALC. "'DIESEL"""

22 00555200251

23 00555200257 | DECALCOMANIE ROPS

24 00555200250

25 00555200235 | "DECALC. "'GTS 220 DwW"™"

* Gianni ref. 16 - 00555501345
0 Ferran GTS



Gianni
Ferrari

(8) X2

@

BENZINA n
%

GTS

S/N

—+1310001TLH

REF.16 - 00555501345




o P/N DESCRIPTION GTS REF. 16 - 00555501345
1 | 00555200006 | DECALC. LAME

2 00555200008 DECALC. BLOCAGE

3 | 00555200128 | DECALC.FREIN STATIONEMENT.

4 00555200127 DECALC. MIN-MAX

5 | 00555200130 | DECALC.PROTECTION

6 00555200129 DECALC. PROTECTION

7 00555200163 "DECALC. CARBURANT ""ESSENCE""

8 00555200119 DECALC ELEVATEUR

9 00555200143 DECALC.TG TECh/GTS

10 | 00555200018 | DECALC

12 00555200291

13 | 00555200290

14 00555200203 DECALC. PLATEAU TONDEUSE & AUX
15 | 00555200135 | DECALC.BALANCIER DE BAC

16 00555200141 DECALCOMANIA BY PASS TG Tech/GTS
17 | 00555200142 | DECALC. ATTENTION ZONE DE SECURITE
18 00555200228

19 00555200013 DECALC. ACCELERATEUR

20 00555200165 DECALC.-GF GIANNI FERRARI

21 00555200114 "DECALC. ""DIESEL"™

22 | 00555200251

23 00555200257 DECALCOMANIE ROPS

24 | 00555200250

25 00555200235 "DECALC. ""GTS 220 DW™"




HESI2 8

OO, SONO
N A% s

L N.:0®
Ale [ A
wtf [t
B |

| AUX 15 gk

22
Q" 8o mm O

(7) (8) X2

N
BENZINA Ls
PETROL .
U1

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1003053TUH <+ > 1309008TG

ref. 16 - 00555501344




# P/N DESCR.

1 00555200006 | DECALC. LAME

2 00555200008 | DECALC. BLOCAGE

3 00555200128 | DECALC. FREIN STATIONEMENT.

4 00555200127 | DECALC. MIN-MAX

5 00555200130 | DECALC.PROTECTION

6 00555200129 | DECALC. PROTECTION

7 00555200163 | "DECALC. CARBURANT ""ESSENCE""
8 00555200119 | DECALC ELEVATEUR

9 00555200143 | DECALC.TG TECh/GTS

10 00555200018 | DECALC

11 00555200217

12 00555200216 | "DECALCOMANIE ""GTS 200" "

13 00555200215 | "DECALCOMANIE ""GTS 200W"™ "

14 00555200203 | DECALC. PLATEAU TONDEUSE & AUX
15 00555200135 | DECALC.BALANCIER DE BAC

16 00555200141 DECALCOMANIA BY PASS TG Tech/GTS
17 00555200142 | DECALC. ATTENTION ZONE DE SECURITE
18 00555200228

19 00555200013 | DECALC. ACCELERATEUR

20 00555200165 | DECALC.-GF GIANNI FERRARI

21 00555200114 | "DECALC. "'DIESEL"""

22 00555200251

23 00555200257 | DECALCOMANIE ROPS

24 00555200250

25 00555200235 | "DECALC. "'GTS 220 DwW"™"

* Gianni ref. 16 - 00555501344
0 Ferran GTS



@

(8) X2
By
/e
E—T;gﬁ?
L)
« [2IA

5

©)
®® =

£ (12

4N

@ﬂ”\\%@
& AM@W/

fe
i

&
Mo +¥

ref. 16 - 00555501315

0811001TGW < + > 1003052TGW

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran °P



# P/N DESCR.

1 00555200006 | DECALC. LAME

2 00555200008 | DECALC. BLOCAGE

3 00555200128 | DECALC. FREIN STATIONEMENT.

4 00555200127 | DECALC. MIN-MAX

5 00555200130 | DECALC.PROTECTION

6 00555200129 | DECALC. PROTECTION

7 00555200163 | "DECALC. CARBURANT ""ESSENCE""
8 00555200119 | DECALC ELEVATEUR

9 00555200143 | DECALC.TG TECh/GTS

10 00555200018 | DECALC

11 00555200217

12 00555200216 | "DECALCOMANIE ""GTS 200" "

13 00555200215 | "DECALCOMANIE ""GTS 200W"™ "

14 00555200203 | DECALC. PLATEAU TONDEUSE & AUX
15 00555200135 | DECALC.BALANCIER DE BAC

16 00555200141 DECALCOMANIA BY PASS TG Tech/GTS
17 00555200142 | DECALC. ATTENTION ZONE DE SECURITE
18 00555200228

19 00555200013 | DECALC. ACCELERATEUR

20 00555200165 | DECALC.-GF GIANNI FERRARI

21 00555200114 | "DECALC. "'DIESEL"""

22 00555200251

23 00555200257 | DECALCOMANIE ROPS

* Gianni ref. 16 - 00555501315
0 Ferran GTS



TRELLEBORG

18"

— 13

15“

2 Cianni GTS RANGE S/N:  1806008TUWH < < > 1903011TLW ref. 17 - 00555501379
Ferrari ' ' :




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 00111940030 | PNEUS TRELLEBORG 18X8.50-8

2 92001640001 | "JANTE

3 92001640000 | ROUE 18X8.50-8 COMPL.

4 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

5 00111250009 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12X1,5

6 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361
7 00111940039 | PNEUMATIQUE TRELLEBORG 15x6.00-6
8 92001160001 | "JANTE 3.75X6"" (4 TROU @85)"

9 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

10 | 92012130000 | ROUE 15X6.00-6 (4WD)

11 00111300055 | VIS TE UNI5740 M12X1.25X25 8.8 ZNT
12 | 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361
13 | 92013100000 | ROUE 15X6.00-6 (2WD)

14 | 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
15 | 00777100028 | ROULEMENT CLA 6303 2RS- 17X47X14
16 | 95303110004 | ENTRETOISE @14,5X335X3

17 | 00777270005 | CAPUCHON @=47 -a05.470-

18 | 00111250011 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
19 | 92003110001 | "JANTE 3.75X6"""

ref. 17 - 00555501379



TRELLEBORG

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

1104037TUWH < + > 1806007TL

ref. 17 - 00555501333




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 00111940030 | PNEUS TRELLEBORG 18X8.50-8

2 92001640001 | "JANTE

3 92001640000 | ROUE 18X8.50-8 COMPL.

4 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

5 00111250009 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12X1,5

6 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361
7 00111940013 | PNEUMATIQUE TREL.140-6 4 T539

8 92001160001 | "JANTE 3.75X6"" (4 TROU @85)"

9 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

10 | 92002160000 | ROUE 140-6 COMPLET (4WD)

11 00111300055 | VIS TE UNI5740 M12X1.25X25 8.8 ZNT
12 | 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361
13 | 92003120000 | ROUE 140-6 COMPLET (2WD)

14 | 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
15 | 00777100028 | ROULEMENT CLA 6303 2RS- 17X47X14
16 | 95303110004 | ENTRETOISE @14,5X335X3

17 | 00777270005 | CAPUCHON @=47 -a05.470-

18 | 00111250011 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
19 | 00111930001 | CHAMBRE A AIR STT 140-6 TR87

20 | 92003110001 | "JANTE 3.75X6""

ref. 17 - 00555501333



G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

0903012TE < + > 1104036TG

ref

. 17 - 00555501318




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 95598480000 | COUPLE DES ROUE TRELLEBORG 18X8.50-8 4PR
2 92001170001 | "JANTE 5.75X8"" (4 TROU @100)"

4 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

5 00111250009 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12X1,5

6 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361

7 00111940014 | PNEUMATIQUE TREL.13x5.00-6 2PR-537-

8 92001160001 | "JANTE 3.75X6"" (4 TROU @85)"

9 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

10 | 92001160000 | ROUE COMPLETE 13X5.00-6

11 00111300055 | VIS TE UNI5740 M12X1.25X25 8.8 ZNT

12 | 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361

13 | 92003110000 | ROUE COMPLETE 13X5.00-6

14 | 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14

15 | 00777100028 | ROULEMENT CLA 6303 2RS- 17X47X14

16 | 95303110004 | ENTRETOISE @14,5X335X3

17 | 00777270005 | CAPUCHON @=47 -a05.470-

18 | 00111250011 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S

19 | 00111930001 | CHAMBRE A AIR STT 140-6 TR87

20 | 92003110001 | "JANTE 3.75X6""

ref. 17 - 00555501318



18"

13“

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

0811001TGW < + > 0903011TG

ref. 17 - 00555501317




* Gianni ref. 17 - 00555501317

# P/N DESCR. Ferran GTS
2 92001170001 | "JANTE 5.75X8"™ (4 TROU @100)"

4 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

5 00111250009 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12X1,5

6 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361

7 95598480000 | COUPLE DES ROUE TRELLEBORG 18X8.50-8 4PR
8 00111940014 | PNEUMATIQUE TREL.13x5.00-6 2PR-537-

9 92001160001 | "JANTE 3.75X6"" (4 TROU @85)"

10 | 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

11 92001160000 | ROUE COMPLETE 13X5.00-6

12 | 00111300055 | VIS TE UNI5740 M12X1.25X25 8.8 ZNT

13 | 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361

14 | 92003110000 | ROUE COMPLETE 13X5.00-6

15 | 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14

16 | 00777100028 | ROULEMENT CLA 6303 2RS- 17X47X14

17 | 95303110004 | ENTRETOISE @14,5X335X3

18 | 00777270005 | CAPUCHON @=47 -a05.470-

19 | 00111250011 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S

20 | 00111930001 | CHAMBRE A AIR STT 140-6 TR87

21 92003110001 | "JANTE 3.75X6""




@

_ 36 34 3
37 ‘\‘( S, Iw & P & |
% / . S & Cop
' >3 ~

g?I(_DRAULlc 6/ / FJ Q?) @ 31’% 32

-

\
(’ E’e'?rrg:: GTS 220 D-DW RANGES/N:  1706005TUWH < + > 1903010TUW ref. 18 - 00555501368




* Gianni ref. 18 - 00555501368
0 Ferran

# P/N DESCR. GTS 220 D-DW
1 | 92001290005 | EPINE BATTERIE
2 | 91008110003 | INTERRUPTEUR
3 | 92006000030 | SUPPORT MICROSWITCH CAPOT MOTEUR
4 | 00777800216 | SECURITE SIEGE
5 | 92001200004 | EPINE
6 | 00777800299
7 | oo111970276
8 | 00777800108 | INTERRUPTEUR 0058.0074.01
o | 00777800109 | CAPUCHON 0046.063.01
10 | 00777800130 | CONTACTEUR KUBOTA
11 | 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
12 | 95410140002
13 92111000005
14 00777800107 PRISE 25.019.100.01
15 92006270001
16 00777800228 | CARTE ELECTRIQUE TIMER (3 SECONDE)
17 00777800236
18 00777800098 | RELAI 12V 70A
19 00777800235
20 00777800059 MICRO-RELAI 12V
21 00777800078 | FUSIBLE A LAME 7,5 AMP 0014.0014
22 00777800234
23 00777800212 MICRO FUSIBLE A LAME 10A
24 00777800173 RELAI 'SOLENOIDE KUBOTA
25 00777800231 MICRO FUSIBLE A LAME 30A
26 00777800305
27 92006241201
28 | 92001280009 | MICRO-INTERRUPTEUR DE BAC PLEIN
29 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
30 | 00777800211 | SONDE 95C
31 | 00777800202 | CONTACTEUR
32 | 00777800227 | MANOSTAT 235 bar
33 | 91002140011 | INTERRUPTEUR
34 | 00777800232
35 | 94011250000 | SECURITE FREIN A MAIN COMPLET TG200
36 | 00777800219 | COMPTEUR
37 95599000061 MANOSTAT
38 92006120002
39 95599000036 BATTERIE SECHE 12V 43Ah
40 94500000079 | SUPPORT FIXATION BATTERIE
41 92006120003
42 94500650000 | SECURITE X BAC




3 ——
—————————n

P Fea——

e e d————
% <
N T

HYDRAULIC

6

ref. 18 - 00555501340

RANGE S/N: > 1202006TUH

GTS 220 D-DW

* Gianni
(’ Ferran



* Gianni ref. 18 - 00555501340

# P/N DESCR. Ferran GTS 220 D-DW
1 92001290009 | MICRO-INTERRUPTEUR DE BAC PLEIN
2 00777800202 | CONTACTEUR
3 91002140011 | INTERRUPTEUR
4 00777800137 | PROJECTEUR 0001.1108
5 95599000021 | SUPPORT D'AMPOULE
6 00777800216 | SECURITE SIEGE
7 00777800130 | CONTACTEUR KUBOTA
8 00777800007 | CONTACTEUR
9 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
10 | 92006120005
11 00777800228 | CARTE ELECTRIQUE TIMER (3 SECONDE)
12 | 95599000061 | MANOSTAT
13 | 00777800227 | MANOSTAT 235 bar
14 | 00777800212 | MICRO FUSIBLE A LAME 10A
15 | 00777800219 | COMPTEUR
16 | 00777800232
17 | 94011250000 | SECURITE FREIN A MAIN COMPLET TG200
18 | 94500650000 | SECURITE X BAC
19 | 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
20 | 92006120002
21 92006120003
22 | 92001290004 | EPINE
23 | 94500000079 | SUPPORT FIXATION BATTERIE
24 | 00777800231 | MICRO FUSIBLE A LAME 30A
25 | 00777800211 | SONDE 95C
26 | 00777800059 | MICRO-RELAI 12V
27 | 00777800098 | RELAI 12V 70A
28 | 00777800173 | RELAI'SOLENOIDE KUBOTA
29 | 92001290005 | EPINE BATTERIE
30 | 00777800234
31 00777800236
32 | 00777800235
33 | 00111970159 | BOUCHON POUR OBTURATEUR
34 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
35 | 92006000030 | SUPPORT MICROSWITCH CAPOT MOTEUR
36 | 91008110003 | INTERRUPTEUR
37 | 95410140002
38 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 8S
39 | 92111000005




$ - _
b = ) . ﬂﬁ
I SRERN, /) ﬂ
o 2 /‘/

<AAmMm=-=->0

&7

V@ %)
2@

e
¥ 7
18 KBU‘/L >
\ : \\/\<>

Dﬁﬁgv 6@@)

3y
/\\\\

Ny
\/yf@

26

10A- 14 EH‘H ‘
15A- 27%%@ L

[~ r o ’
- s )
~. O /_/_/_/—

m; 7 :“ /__ .
ﬁ
— —

22 30A- 24
10A- 14

bl

\ Lo

Al

* Gianni
EAanM  G1s 220 D-DW

RANGE S/N:

1104009TUWH < + > 1201009TUH

ref. 18 - 00555501332




* Gianni ref. 18 - 00555501332

# P/N DESCR. Ferran GTS 220 D-DW
1 92001290009 | MICRO-INTERRUPTEUR DE BAC PLEIN
2 00777800202 | CONTACTEUR
3 91002140011 | INTERRUPTEUR
4 00777800137 | PROJECTEUR 0001.1108
5 95599000021 | SUPPORT D'AMPOULE
6 00777800216 | SECURITE SIEGE
7 00777800230 | INTERRUPTEUR
8 00777800007 | CONTACTEUR
9 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
10 | 92006120001
11 00777800228 | CARTE ELECTRIQUE TIMER (3 SECONDE)
12 | 95599000061 | MANOSTAT
13 | 00777800227 | MANOSTAT 235 bar
14 | 00777800212 | MICRO FUSIBLE A LAME 10A
15 | 00777800219 | COMPTEUR
16 | 00777800232
17 | 94011250000 | SECURITE FREIN A MAIN COMPLET TG200
18 | 94500650000 | SECURITE X BAC
19 | 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
20 | 92006120002
21 92006120003
22 | 92001290004 | EPINE
23 | 94500000079 | SUPPORT FIXATION BATTERIE
24 | 00777800231 | MICRO FUSIBLE A LAME 30A
25 | 00777800211 | SONDE 95C
26 | 00777800059 | MICRO-RELAI 12V
27 | 00777800213 | MICRO FUSIBLE A LAME 15A
28 | 00777800173 | RELAI'SOLENOIDE KUBOTA
29 | 92001290005 | EPINE BATTERIE
30 | 00777800234
31 00777800236
32 | 00777800235
33 | 00111970159 | BOUCHON POUR OBTURATEUR
34 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
35 | 92006000030 | SUPPORT MICROSWITCH CAPOT MOTEUR
36 | 91008110003 | INTERRUPTEUR




HYDRALULIC

o

0L+ uwee>

ref. 18 - 00555501325

RANGE S/N: 1003053TUH <+ > 1104006TUH

GTS 220D-DW

* Gianni
(’ Ferran



* Gianni ref. 18 - 00555501325

# P/N DESCR. Ferran GTS 220D-DW
1 92001290009 | MICRO-INTERRUPTEUR DE BAC PLEIN
2 00777800202 | CONTACTEUR
3 91002140011 | INTERRUPTEUR
4 00777800137 | PROJECTEUR 0001.1108
5 95599000021 | SUPPORT D'AMPOULE
6 00777800216 | SECURITE SIEGE
7 00777800230 | INTERRUPTEUR
8 00777800007 | CONTACTEUR
9 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
10 | 92006120001
11 00777800228 | CARTE ELECTRIQUE TIMER (3 SECONDE)
12 | 95599000061 | MANOSTAT
13 | 00777800227 | MANOSTAT 235 bar
14 | 00777800212 | MICRO FUSIBLE A LAME 10A
15 | 00777800219 | COMPTEUR
16 | 95598710000
17 | 94011250000 | SECURITE FREIN A MAIN COMPLET TG200
18 | 94500650000 | SECURITE X BAC
19 | 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
20 | 92006120002
21 92006120003
22 | 92001290004 | EPINE
23 | 94500000079 | SUPPORT FIXATION BATTERIE
24 | 00777800231 | MICRO FUSIBLE A LAME 30A
25 | 00777800211 | SONDE 95C
26 | 00777800059 | MICRO-RELAI 12V
27 | 00777800213 | MICRO FUSIBLE A LAME 15A
28 | 00777800173 | RELAI'SOLENOIDE KUBOTA
29 | 92001290005 | EPINE BATTERIE
30 | 00777800234
31 00777800236
32 | 00777800235
33 | 00111970159 | BOUCHON POUR OBTURATEUR
34 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
35 | 92006000030 | SUPPORT MICROSWITCH CAPOT MOTEUR
36 | 91008110003 | INTERRUPTEUR




2 18 20 17

AUX

2 Cianni GTS RANGE S/N:  1806008TUWH < < > 1903009TLH ref. 19 - 00555501380
Ferrari ' | :




# P/N DESCR.

1 92007250000 | TOLE SUPPORT DE BAC

2 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA

3 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
4 92007000014 | AXE DE TIRANT

5 00777200029 | ROTULE SPHEROX TFL14 SX

6 00111150025 | ECROU GAUCHE M14

7 92007000003 | TIRANT

8 00111150004 | ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT

9 00777200028 | ROTULE SPHEROX TF14 DX

10 00111650019 | CIRCLIPSE X @&.16

11 92007140000 | LONGERON SX

12 00111530013 | DOUILLE 16/18/9

13 94500000007 | AXE FIXATION RELEVAGE x BAC

14 00111530003 | ENTRETOISE TFF 14X16 L=9

15 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE

16 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593

17 00111000033 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT

18 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S

19 92007000015
20 00111000132 | RONDELLE P. D.8,4X32X2,5 ZNT
21 92007000005 | FOURCHE DE CYLINDRE
22 00111530014 | DOUILLE TFP 1405
23 00111150024
24 92007000006 | PIVOT DE FIXATION CYLINDRE ELEVATION
25 00111650014 | CIRCLIPSE D 17 UNI 7435
26 92007000007 | PIVOT CULBUTEUR ELEVATION @14 ZING.
27 92007170000 | CULBUTEUR EXTERIEUR SX ELEVATION
28 92007000008 | PIVOT CULBUTEUR ELEVATION @16 ZING.
29 92007190000 | CULBUTEUR INTERIEUR ELEVATION

30 92007000004 | BRAS INFERIEUR

31 92007240000 | BRAS RELEVAGE GAUCHE

32 00111300059 | VIS TE ISO 4014 M10X45 10.9 ZNT

33 92007200000 | TRAVERSE ELEVATION

34 00111250013 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 10S

35 00111000015 | RONDELLE D.10,5X21X2 NT

36 00111970179 | CYLINBLOC M8X23 @30x20

37 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT

38 92007230000 | BRAS RELEVAGE DROIT

39 92007210000 | BRAS RELEVAGE INFERIEUR

40 92007180000 | CULBUTEUR EXTERIEUR DX ELEVATION
41 92007150000 | LONGERON DX

42 92007000009 | CULBUTEUR OUVERTURE BAC

43 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S

44 94500000055 | AXE RENVOI DE BAC

45 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

46 92007000012 | CABLE OUVERTURE BAC GTS

47 00111300011 VIS TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT

48 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

49 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT

50 92007000011 ETRIER BLOCAGE

51 00111300021 VIS TE UNI 5739 M8 X45 8.8 ZNT

* Gianni ref. 19 - 00555501380
0 Ferran GTS



2 18 20 17

AUX

2 Cianni GTS RANGE S/N:  1007016TGWH < < > 1806006TLH ref. 19 - 00555501360
Ferrari ' | :




# P/N DESCR.

1 92007160000 | TOLE SUPPORT DE BAC

2 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA

3 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
4 92007000014 | AXE DE TIRANT

5 00777200029 | ROTULE SPHEROX TFL14 SX

6 00111150025 | ECROU GAUCHE M14

7 92007000003 | TIRANT

8 00111150004 | ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT

9 00777200028 | ROTULE SPHEROX TF14 DX

10 00111650019 | CIRCLIPSE X @&.16

11 92007140000 | LONGERON SX

12 00111530013 | DOUILLE 16/18/9

13 94500000007 | AXE FIXATION RELEVAGE x BAC

14 00111530003 | ENTRETOISE TFF 14X16 L=9

15 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE

16 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593

17 00111000033 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT

18 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S

19 92007000015
20 00111000132 | RONDELLE P. D.8,4X32X2,5 ZNT
21 92007000005 | FOURCHE DE CYLINDRE
22 00111530014 | DOUILLE TFP 1405
23 00111150024
24 92007000006 | PIVOT DE FIXATION CYLINDRE ELEVATION
25 00111650014 | CIRCLIPSE D 17 UNI 7435
26 92007000007 | PIVOT CULBUTEUR ELEVATION @14 ZING.
27 92007170000 | CULBUTEUR EXTERIEUR SX ELEVATION
28 92007000008 | PIVOT CULBUTEUR ELEVATION @16 ZING.
29 92007190000 | CULBUTEUR INTERIEUR ELEVATION

30 92007000004 | BRAS INFERIEUR

31 92007120000 | BRAS RELEVAGE SX

32 00111300059 | VIS TE ISO 4014 M10X45 10.9 ZNT

33 92007200000 | TRAVERSE ELEVATION

34 00111250013 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 10S

35 00111000015 | RONDELLE D.10,5X21X2 NT

36 00111970179 | CYLINBLOC M8X23 @30x20

37 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT

38 92007130000 | BRAS RELEVAGE DX

39 92007210000 | BRAS RELEVAGE INFERIEUR

40 92007180000 | CULBUTEUR EXTERIEUR DX ELEVATION
41 92007150000 | LONGERON DX

42 92007000009 | CULBUTEUR OUVERTURE BAC

43 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S

44 94500000055 | AXE RENVOI DE BAC

45 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

46 92007000012 | CABLE OUVERTURE BAC GTS

47 00111300011 VIS TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT

48 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

49 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT

50 92007000011 ETRIER BLOCAGE

51 00111300021 VIS TE UNI 5739 M8 X45 8.8 ZNT

* Gianni ref. 19 - 00555501340
0 Ferran GTS



2 51 52 50

AUX

* Gianni
T RANGE S/N: 0911015 < + > 1008015 f. 19 - 00555501326
(’ Ferran °T / e




# P/N DESCR.

1 92007160000 | TOLE SUPPORT DE BAC

2 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA

3 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
4 92007000014 | AXE DE TIRANT

5 00777200029 | ROTULE SPHEROX TFL14 SX

6 00111150025 | ECROU GAUCHE M14

7 92007000003 | TIRANT

8 00111150004 | ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT

9 00777200028 | ROTULE SPHEROX TF14 DX

10 00111650019 | CIRCLIPSE X @&.16

11 92007140000 | LONGERON SX

12 00111530013 | DOUILLE 16/18/9

13 94500000007 | AXE FIXATION RELEVAGE x BAC

14 00111530003 | ENTRETOISE TFF 14X16 L=9

15 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE

16 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593

17 94500000006 | ENTRETOISE BRAS SUPER. M16X1.5

18 00111150005 | ECROU UNI 5589 M16X1,5 6S ZNT

19 95597220000
20 94500000005 | ENTRETOISE BRAS SUPER. M16X1.5 SX
21 92007000005 | FOURCHE DE CYLINDRE
22 00111530014 | DOUILLE TFP 1405
23 00111150024
24 92007000006 | PIVOT DE FIXATION CYLINDRE ELEVATION
25 00111650014 | CIRCLIPSE D 17 UNI 7435
26 92007000007 | PIVOT CULBUTEUR ELEVATION @14 ZING.
27 92007170000 | CULBUTEUR EXTERIEUR SX ELEVATION
28 92007000008 | PIVOT CULBUTEUR ELEVATION @16 ZING.
29 92007190000 | CULBUTEUR INTERIEUR ELEVATION

30 92007000004 | BRAS INFERIEUR

31 92007120000 | BRAS RELEVAGE SX

32 00111300059 | VIS TE ISO 4014 M10X45 10.9 ZNT

33 92007200000 | TRAVERSE ELEVATION

34 00111250013 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 10S

35 00111000015 | RONDELLE D.10,5X21X2 NT

36 00111970179 | CYLINBLOC M8X23 @30x20

37 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT

38 92007130000 | BRAS RELEVAGE DX

39 92007210000 | BRAS RELEVAGE INFERIEUR
40 92007180000 | CULBUTEUR EXTERIEUR DX ELEVATION
41 92007150000 | LONGERON DX
42 92007000009 | CULBUTEUR OUVERTURE BAC
43 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
44 94500000055 | AXE RENVOI DE BAC
45 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

46 92007000012 | CABLE OUVERTURE BAC GTS

47 00111300011 VIS TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT

48 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

49 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT

50 00111000033 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT

51 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S

52 00111000132 | RONDELLE P. D.8,4X32X2,5 ZNT

53 92007000011 ETRIER BLOCAGE

54 00111300021 VIS TE UNI 5739 M8 X45 8.8 ZNT

* Gianni ref. 19 - 00555501326
0 Ferran GTS



G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N: > 1009017TGWH

ref. 20 - 00555501327




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92007000001 | ELECTROVALVE ELEVATION
2 92007110001 | TUYAU 1/4 1SC OC1/4-OC1/4 L=1230 0°
3 00777600108 | OEILLET FILETE.GAS1/4X1/4
4 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
5 92007110004 | TUYAU 1/41SC OC1/4-OC1/4 L=1165 210°
6 92007110007 | TUYAU 1/41SC OC1/4-OC1/4L=1290 45°+PROT.
7 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
8 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
9 00777600138 | EXTENSION BSP F/F 1/4 L=35
10 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
11 00777600003 | JOINT 3/8
12 | 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
13 | 92007101000
14 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
15 | 92007000018 | PROTECTION CABLAGE
16 | 00111530014 | DOUILLE TFP 1405
17 | 92006180012
18 | 92006180013
19 | 00777600128 | RONDELLE BOMBE 1/2
20 | 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
21 92006180014
23 | 00777600003 | JOINT 3/8
24 | 00777600191
25 | 00777600192
26 | 92007110005 | TUYAU 1/4 1SC OC1/4-OC1/4 L=880 135°
27 | 92007110006 | TUYAU 1/4 1SC OC1/4-OC3/8 L=880 135°
28 | 92007110008 | TUYAU 1/41SC OC1/4-OC1/4L=2060 0°+PROT.
29 | 92007000017
30 | 92007000016 | VALVE BLOCAGE DOUBLE EFFET
31 00777600138 | EXTENSION BSP F/F 1/4 L=35
32 | 92007000010 | FIL ELECTRIQUE POUR ELECTROVALVE

ref. 20 - 00555501327



15

G

Gianni
Ferrari

GTS

RANGE S/N:

0911015TGH < + > 1009015TUWH

ref. 20 - 00555501341




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS
1 92007000001 | ELECTROVALVE ELEVATION

2 92007110001 | TUYAU 1/4 1SC OC1/4-OC1/4 L=1230 0°

3 92007110003 | TUYAU 1/41SC OC1/4-OC3/8L=2860 0°

4 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4

5 92007110004 | TUYAU 1/41SC OC1/4-OC1/4 L=1165 210°
6 92007110002 | TUYAU 1/41SC OC1/4-OC1/4L=1520 0°

7 00777600133 | BOULON 3/8

8 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

9 00777600138 | EXTENSION BSP F/F 1/4 L=35

10 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8

11 00777600003 | JOINT 3/8

12 | 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4

13 | 92007101000

14 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT

15 | 92007000018 | PROTECTION CABLAGE

16 | 00111530014 | DOUILLE TFP 1405

17 | 92007000010 | FIL ELECTRIQUE POUR ELECTROVALVE

ref. 20 - 00555501341



KUBOTA D902

ref. 21 - 00555501328

1003053TUH <+ > 1903010TUW

RANGE S/N:

GTS 220D (Kubota 22

Hp)

* Gianni
(’ Ferran



2 Gianni
0 Ferran

# P/N DESCR. GTS 220D (Kubota 22 Hol
1 | 92006000020 | coLLECTEUR
2 | 00111810038
3 | 92006000028 | ECHAPPEMENT GTS220D
4 | 92006000019 | COLLECTEUR
5 | 00111810039
6 | 00111300100
7 | 00111000033 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT
8 | 92006000011 | ENTRETOISE DE FIXATION VENTILATEUR
o | 92006100000 | POULIE POLY CHAIN 8M-45S COMP. ZNT
10 | 92006000010
12 | 00111990137
13 | 00777650046 | FILTRE HUILE MOTEUR KUBOTA
14 | 00777600142 | BOUGCHON BSP 3/8-1/4
15 | 00111810013 | COLLIER 20-32
16 | 00111980053
17 | 00111810033 | COLLIER INOX 25-40
18 | 92006000004 | MANCHON ENTREE RADIATEUR
19 | 92006000032
20 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
21 | 00111400045
22 | 00111300025 | VIS TE UNI 5737 M6X50 8.8 ZNT
23 | 95317000004 | TUBE ESSENCE POMPE-MOTEUR
24 | 00777650047 | FILTRE GASOIL MOTEUR KUBOTA
25 | 00111810036 | COLLIER CAOUTCHOUC @16
30 | 00777710007 | POMPE MANUEL
31 | 95202000003
33 | 00111990104 | MANETTE /POMMEAU NOIR
34 | 00111610004 | POMELLE NOIR MANETTE ACCELERATEUR
35 | 92001000041 | SUPPORT MANETTE D'ACCELERATEUR
36 | 00777700034 | MOTEUR KUBOTA D902 22 HP
37 | 92006000005 | MANCHON SORTIE RADIATEUR
38 | 92006200000 | MANETTE COMPLETE
39 | 92006000003 | VENTILATEUR MW 350/8/35/1H/PAG/RS
40 | 00111000184 | VIS TE M5X10 ZNT
41 | 95124000014 | ARRET CABLE ACCELERATEUR
42 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
43 | 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
44 | 00111400031 | VIS TCEI M10X20 8.8 UNI 5932 ZNT
45 | 00111000183 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M5 6S
46 | 00111400028 | VIS TCEIM5X14 8.8 UNI 5931 ZNT
47 | 00111450005 | Vis F/R M6X16
48 | 00111250018 | "ECROU ™ M8 ZTR DIN 980 ZNT"
49 | 92006000006 | MANCHON ASPIRATION AIR
50 | 00111810012 | COLLIER 40-60
51 | 00777650057 | FILTRE AIR DONALDSON
52 | 00777650042 | CARTOUCHE FILTRE AIR DONALDSON
53 | 92006220000 | SUPPORT GAUGCHE CAPOT MOTEUR
54 | 92006000007 | MANCHON FILTRE AIR
55 | 00777650043 | SUPPORT FILTRE A AIR
56 | 92006130000
57 | 92006000029 | MANCHON
58 | 00111810040 | COLLIER 50-70
59 | 95599000090
60 | 00777650058 | PRE FILTRE AIR CYCLONE
61 | 95599000089

ref. 21 - 00555501328



* Gianni ref. 21 - 00555501328

# P/N DESCR. Ferran GTS 220D (Kubota 22 Hol
62 | 92006230000 | CARTER INFERIEUR RADIATEUR
63 | 95599000001
64 | 92006000001
65 | 92006000025 | RADIATEUR HUILE-EAU 94mm
66 | 95509000042 | BOUCHON RADIATEUR
67 | 95599000088
68 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
69 | 00111000037 | RONDELLE P.6.6X18X2 ZNT UNI 6593
70 | 00111970213
71 | 92008000027 | ETRIER FIXATION EXTERIEUR RADIATEUR
72 | 92006000022 | CARTER INFERIEUR ANTERIEUR RADIATEUR
73 | 00111970127 | CYLINBLOG M/F M8 @30X20 207/100
74 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
75 | 92006230000 | CARTER INFERIEUR RADIATEUR
76 | 92006000014




2WD - BY PAS

4
)
P

=

\%\
SR

S M\m

/62((5/3
b

7 : " Sy T
11 J IR,

< d

2 T
M2, &
42

S S
é@—\)@

43

oy
~

* Gianni
(’ Ferran

GTS 220D-DW

RANGE S/N:

1503007TUW < + > 1702006TUWH

ref. 22 - 00555501364




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS 220D-DW
1 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
2 92006180017
3 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
4 91004000001 | BLOQUE VALVE BY-PASS
5 00777600131 | RONDELLE 3/4
6 00777600003 | JOINT 3/8
7 92006180006
8 00111550010
9 92001000001 | POMPE ENGRANAGES 11CC
10 | 92006180009
11 92001000008 | FILTRE 250 MICRON
12 | 95599000086 | BOUCHON DU FILTRE
13 | 92001140000 | RESERVOIR HUILE COMPLET
14 | 00777650069 | CARTOUCHE FILTRE RETOUR 12 MICRON
15 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
16 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
17 | 92006180004
18 | 00111400031 | VIS TCEI M10X20 8.8 UNI 5932 ZNT
19 | 92006180007
20 | 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
21 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
22 | 92002120007 | TUYAU 3/8 1SC F1/2-F1/2 L=600
23 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
24 | 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT
25 | 00111250007 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M20X1,5 H=17
26 | 92006180002
27 | 00111150004 | ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT
28 | 00777600134 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° M/M 3/4
29 | 00777600179 | "BOUCHON DE REDUCTION M/F BSP 1"-3/4"
30 | 00111300029 | VIS TE UNI 5739 M10X55 8.8 ZNT
31 92006180015
32 | 92006180016
33 | 92006180005
34 | 00111400010 | VIS BRUG.M10X30 8.8 UNI 5931
35 | 00777600135 | RACCORD 3/4-3/8
36 | 00777600158 | ADAPTATEUR A T M/M/F BSP ORIENTABLE 3/8
37 | 91001000013 | FILTRE 12 MICRON
38 | 00777600159 | "JOINT CUIVRE 1™"
39 | 92006180012
40 | 92006140000 | SUPPORT TANDEUR COMPLET VRN
41 00777600157 | "RACCORD 1"-3/4"
42 | 00777600176 | "BOUCHE PRESSURISE 0.25BAR 3/4 ""LMAX=41 "
43 | 00777600172 | BOUCHON HEXAGONE 3/4 BSP
44 | 00777600259
45 | 92006180011 | TUYAU 1/2 1SC F90°1/2-F90°1/2 L=215 180°
46 | 92006260010
47 | 00777600256
48 | 00111000058 | CIRCLIPS TYP | X D.47 UNI 3654
49 | 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
50 | 00777600128 | RONDELLE BOMBE 1/2
51 92006000002
52 | 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
53 | 00777600130 | RACCORD 3/4-1/2
54 | 92006000033
55 | 92006110000 | POULIE POLY CHAIN 8M-50S COMPL ZNT

ref. 22 - 00555501364



* Gianni ref. 22 - 00555501364

# P/N DESCR. Ferran GTS 220D-DW
56 | 95597470000 | KIT COURROIE GTS DIESEL
57 | 95598720000
58 | 00111900022 | CLAVETTE 1/4 X 1/4 X 14,5
59 | 92006000034
60 | 00777100059 | ROULEMENT CLA 6005 2RS1 25X47X12
61 95598600000
62 | 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
63 | 92001000042 | GARNITURE DE FLITRE
64 | 00111450005 | VIS F/R M6X16
65 | 00111000103 | VIS TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT
66 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
67 | 00111400043 | VIS TCEI M8X85 8.8 UNI 5931 ZNT
68 | 00777600258
69 | 92006180003




2WD - BY PAS

4
)
P

=

\%\
SR

S M\m

/62((5/3
b

7 : " Sy T
11 J IR,

< d

2 T
M2, &
42

S S
é@—\)@

43

oy
~

* Gianni
(’ Ferran

GTS 220D-DW

RANGE S/N:

1409003TUWH < + > 1503003TUH

ref. 22 - 00555501358




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS 220D-DW
1 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
2 92006180017
3 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
4 91004000001 | BLOQUE VALVE BY-PASS
5 00777600131 | RONDELLE 3/4
6 00777600003 | JOINT 3/8
7 92006180006
8 00111550010
9 92001000001 | POMPE ENGRANAGES 11CC
10 | 92006180009
11 92001000008 | FILTRE 250 MICRON
12 | 95599000086 | BOUCHON DU FILTRE
13 | 92001140000 | RESERVOIR HUILE COMPLET
14 | 00777650069 | CARTOUCHE FILTRE RETOUR 12 MICRON
15 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
16 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
17 | 92006180004
18 | 00111400031 | VIS TCEI M10X20 8.8 UNI 5932 ZNT
19 | 92006180007
20 | 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
21 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
22 | 92002120007 | TUYAU 3/8 1SC F1/2-F1/2 L=600
23 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
24 | 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT
25 | 00111250007 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M20X1,5 H=17
26 | 92006180002
27 | 00111150004 | ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT
28 | 00777600134 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° M/M 3/4
29 | 00777600179 | "BOUCHON DE REDUCTION M/F BSP 1"-3/4"
30 | 00111300029 | VIS TE UNI 5739 M10X55 8.8 ZNT
31 92006180015
32 | 92006180016
33 | 92006180005
34 | 00111400010 | VIS BRUG.M10X30 8.8 UNI 5931
35 | 00777600135 | RACCORD 3/4-3/8
36 | 00777600158 | ADAPTATEUR A T M/M/F BSP ORIENTABLE 3/8
37 | 91001000013 | FILTRE 12 MICRON
38 | 00777600159 | "JOINT CUIVRE 1™"
39 | 92006180012
40 | 92006140000 | SUPPORT TANDEUR COMPLET VRN
41 00777600157 | "RACCORD 1"-3/4"
42 | 00777600176 | "BOUCHE PRESSURISE 0.25BAR 3/4 ""LMAX=41 "
43 | 00777600172 | BOUCHON HEXAGONE 3/4 BSP
44 | 00777600169 | ADAPTATEUR A T M/M/F ORIENTABLE 1/2
45 | 92006180011 | TUYAU 1/2 1SC F90°1/2-F90°1/2 L=215 180°
46 | 92006260010
47 | 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2
48 | 00111000058 | CIRCLIPS TYP | X D.47 UNI 3654
49 | 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
50 | 00777600128 | RONDELLE BOMBE 1/2
51 95597280000
52 | 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
53 | 00777600130 | RACCORD 3/4-1/2
54 | 92006000033
55 | 92006110000 | POULIE POLY CHAIN 8M-50S COMPL ZNT

ref. 22 - 00555501358



* Gianni ref. 22 - 00555501358

# P/N DESCR. Ferran GTS 220D-DW
56 | 95597470000 | KIT COURROIE GTS DIESEL
57 | 95598720000
58 | 00111900022 | CLAVETTE 1/4 X 1/4 X 14,5
59 | 92006000034
60 | 00777100059 | ROULEMENT CLA 6005 2RS1 25X47X12
61 95598600000
62 | 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
63 | 92001000042 | GARNITURE DE FLITRE
64 | 00111450005 | VIS F/R M6X16
65 | 00111000103 | VIS TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT
66 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
67 | 00111400043 | VIS TCEI M8X85 8.8 UNI 5931 ZNT
68 | 92006180003




2WD - BY PAS

4
)
P

=

\%\
SR

S M\m

/62((5/3
3

7 : " Sy T
11 J IR,

< d

2 T
M2, &
42

S S
é@—\)@

43

oy
~

* Gianni
(’ Ferran

GTS 220D-DW

RANGE S/N:

1102009TUWH < + > 1409001TUWH

ref. 22 - 00555501329




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS 220D-DW
1 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
2 92006180017
3 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
4 91004000001 | BLOQUE VALVE BY-PASS
5 00777600131 | RONDELLE 3/4
6 00777600003 | JOINT 3/8
7 92006180006
8 00111550010
9 92001000001 | POMPE ENGRANAGES 11CC
10 | 92006180009
11 92001000008 | FILTRE 250 MICRON
12 | 95599000086 | BOUCHON DU FILTRE
13 | 92001140000 | RESERVOIR HUILE COMPLET
14 | 00777650069 | CARTOUCHE FILTRE RETOUR 12 MICRON
15 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
16 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
17 | 92006180004
18 | 00111400031 | VIS TCEI M10X20 8.8 UNI 5932 ZNT
19 | 92006180007
20 | 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
21 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
22 | 92002120007 | TUYAU 3/8 1SC F1/2-F1/2 L=600
23 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
24 | 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT
25 | 00111250007 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M20X1,5 H=17
26 | 92006180002
27 | 00111150004 | ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT
28 | 00777600134 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° M/M 3/4
29 | 00777600179 | "BOUCHON DE REDUCTION M/F BSP 1"-3/4"
30 | 00111300029 | VIS TE UNI 5739 M10X55 8.8 ZNT
31 92006180015
32 | 92006180016
33 | 92006180005
34 | 00111400010 | VIS BRUG.M10X30 8.8 UNI 5931
35 | 00777600135 | RACCORD 3/4-3/8
36 | 00777600158 | ADAPTATEUR A T M/M/F BSP ORIENTABLE 3/8
37 | 91001000013 | FILTRE 12 MICRON
38 | 00777600159 | "JOINT CUIVRE 1™"
39 | 92006180012
40 | 92006140000 | SUPPORT TANDEUR COMPLET VRN
41 00777600157 | "RACCORD 1"-3/4"
42 | 00777600176 | "BOUCHE PRESSURISE 0.25BAR 3/4 ""LMAX=41 "
43 | 00777600172 | BOUCHON HEXAGONE 3/4 BSP
44 | 00777600169 | ADAPTATEUR A T M/M/F ORIENTABLE 1/2
45 | 92006180011 | TUYAU 1/2 1SC F90°1/2-F90°1/2 L=215 180°
46 | 92006180010
47 | 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2
48 | 00111000058 | CIRCLIPS TYP | X D.47 UNI 3654
49 | 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
50 | 00777600128 | RONDELLE BOMBE 1/2
51 92006000002
52 | 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
53 | 00777600130 | RACCORD 3/4-1/2
54 | 92006000033
55 | 92006110000 | POULIE POLY CHAIN 8M-50S COMPL ZNT

ref. 22 - 00555501329



* Gianni ref. 22 - 00555501329

# P/N DESCR. Ferran GTS 220D-DW
56 | 95597470000 | KIT COURROIE GTS DIESEL
57 | 95598720000
58 | 00111900022 | CLAVETTE 1/4 X 1/4 X 14,5
59 | 92006000034
60 | 00777100059 | ROULEMENT CLA 6005 2RS1 25X47X12
61 95598600000
62 | 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
63 | 92001000042 | GARNITURE DE FLITRE
64 | 00111450005 | VIS F/R M6X16
65 | 00111000103 | VIS TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT
66 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
67 | 00111400043 | VIS TCEI M8X85 8.8 UNI 5931 ZNT
68 | 92006180003




T
e
Wy

113

_

\wwmw

| IH\\ 1%

é@—\)@

43

2WD -BYPASS 5 s

Ay
61 %T Mﬂzs @i

=

o
0 E’e'?r'g:: GTS 220D-DW RANGES/N:  1003053TUH < + > 1112005TUWH ref. 22 - 00555501337




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GTS 220D-DW
1 00777600178 | ADAPTATEUR A T M/F/M BSP ORIENTABLE 3/8
2 92006180017
3 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
4 91004000001 | BLOQUE VALVE BY-PASS
5 00777600131 | RONDELLE 3/4
6 00777600003 | JOINT 3/8
7 92006180006
8 00111550010
9 92001000001 | POMPE ENGRANAGES 11CC
10 | 92006180009
11 92001000008 | FILTRE 250 MICRON
12 | 95599000086 | BOUCHON DU FILTRE
13 | 92001140000 | RESERVOIR HUILE COMPLET
14 | 00777650069 | CARTOUCHE FILTRE RETOUR 12 MICRON
15 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
16 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
17 | 92006180004
18 | 00111400031 | VIS TCEI M10X20 8.8 UNI 5932 ZNT
19 | 92006180007
20 | 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
21 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
22 | 92002120007 | TUYAU 3/8 1SC F1/2-F1/2 L=600
23 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
24 | 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT
25 | 00111250007 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M20X1,5 H=17
26 | 92006180002
27 | 00111150004 | ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT
28 | 00777600134 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° M/M 3/4
29 | 00777600179 | "BOUCHON DE REDUCTION M/F BSP 1"-3/4"
30 | 00111300029 | VIS TE UNI 5739 M10X55 8.8 ZNT
31 92006180015
32 | 92006180016
33 | 92006180005
34 | 00111400010 | VIS BRUG.M10X30 8.8 UNI 5931
35 | 00777600135 | RACCORD 3/4-3/8
36 | 00777600158 | ADAPTATEUR A T M/M/F BSP ORIENTABLE 3/8
37 | 91001000013 | FILTRE 12 MICRON
38 | 00777600159 | "JOINT CUIVRE 1™"
39 | 92006180012
40 | 92006140000 | SUPPORT TANDEUR COMPLET VRN
41 00777600157 | "RACCORD 1"-3/4"
42 | 00777600176 | "BOUCHE PRESSURISE 0.25BAR 3/4 ""LMAX=41 "
43 | 00777600172 | BOUCHON HEXAGONE 3/4 BSP
44 | 00777600169 | ADAPTATEUR A T M/M/F ORIENTABLE 1/2
45 | 92006180011 | TUYAU 1/2 1SC F90°1/2-F90°1/2 L=215 180°
46 | 92006180010
47 | 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2
48 | 00111000058 | CIRCLIPS TYP | X D.47 UNI 3654
49 | 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
50 | 00777600128 | RONDELLE BOMBE 1/2
51 92006000002
52 | 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
53 | 00777600130 | RACCORD 3/4-1/2
54 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
55 | 92006110000 | POULIE POLY CHAIN 8M-50S COMPL ZNT

ref. 22 - 00555501337



* Gianni ref. 22 - 00555501337

# P/N DESCR. Ferran GTS 220D-DW
56 | 95597470000 | KIT COURROIE GTS DIESEL
57 | 95598720000
58 | 00111900022 | CLAVETTE 1/4 X 1/4 X 14,5
59 | 00111400043 | VIS TCEI M8X85 8.8 UNI 5931 ZNT
60 | 00777100059 | ROULEMENT CLA 6005 2RS1 25X47X12
61 95598600000
62 | 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
63 | 92001000042 | GARNITURE DE FLITRE
64 | 00111450005 | VIS F/R M6X16
65 | 00111000103 | VIS TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT
66 | 92006180003




ey
Ve
R

/
)
\\

X

{
RO R
A

3
Q;\%

NS

=77
/_%
@\1\@\\\/ '\
TS @@q[

27| KIT

-

P
=
AW ’///\

G

Gianni
Ferrari

GTS 220 DW (4WD)

RANGE S/N:

1806008TUWH < + > 1903010TUW

ref. 23 - 00555501381




* Gianni ref. 23 - 00555501381

# P/N DESCR. Ferran GTS 220 DW (4WD)
1 92001000005 | MOTEUR ORBITAL ARS 130 DR CN32
2 92002000010 | TUBE SX ENTREE ORBITALE
3 92012110002
4 92002000009 | TUBE SX SORTIE ORBITAL
5 92002000005 | TUBE DX ENTREE ORBITALE
6 92002000004 | TUBE DX SORTIE ORBITAL
7 92012110001
8 92010100003
9 92002000002 | TUBE INTERMEDIAIRE @ 20X2.5
10 | 92002000011 | SPIRALE NOIRE SPN27 (DIAMETRE 27) L=400M
11 92006180001
12 | 92006180004
13 | 00111990109 | COLLIER DOUBLE @20
14 | 00111400027 | VIS BRUG.M8X50 8.8 UNI 5931 ZNT
15 | 00111250018 | "ECROU "" M8 ZTR DIN 980 ZNT"
16 | 00777600050 | JOINT 1/4
17 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
18 | 00111990123 | COLLIER @20
19 | 00777600003 | JOINT 3/8
20 | 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
21 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
22 | 95303000026 | BLOQUE VALVE 4WD
23 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
24 | 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2
25 | 95598590000 | KIT JOINT VALVE HTC 4WD
26 | 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
27 | 95598470000 | KIT DERONDELLE -CLAVETTE HRW/ARS
28 | 00111000177 | GOUPILLE4X40
29 | 95598700000 | KIT JOINT D'HUILE POUR MOTEUR ARS




ey
Ve
R

/
)
\\

X

{
R
A

3
Q;\%

A\

M
/ _%
@\1\@\\\/ 9
*"@@CIE

27| KIT

P
R
’%ﬁfﬁ) \y\\\?\ih‘n‘w
Ao\ W

G

Gianni
Ferrari

GTS 220 DW (4WD)

RANGE S/N:

1409003TUWH < + > 1805008TUWH

ref. 23 - 00555501359




* Gianni ref. 23 - 00555501359

# P/N DESCR. Ferran GTS 220 DW (4WD)
1 92002000012 | MOTEUR ORBITAL ARS100
2 92002000010 | TUBE SX ENTREE ORBITALE
3 92012110002
4 92002000009 | TUBE SX SORTIE ORBITAL
5 92002000005 | TUBE DX ENTREE ORBITALE
6 92002000004 | TUBE DX SORTIE ORBITAL
7 92012110001
8 92010100003
9 92002000002 | TUBE INTERMEDIAIRE @ 20X2.5
10 | 92002000011 | SPIRALE NOIRE SPN27 (DIAMETRE 27) L=400M
11 92006180001
12 | 92006180004
13 | 00111990109 | COLLIER DOUBLE @20
14 | 00111400027 | VIS BRUG.M8X50 8.8 UNI 5931 ZNT
15 | 00111250018 | "ECROU "" M8 ZTR DIN 980 ZNT"
16 | 00777600050 | JOINT 1/4
17 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
18 | 00111990123 | COLLIER @20
19 | 00777600003 | JOINT 3/8
20 | 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
21 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
22 | 95303000026 | BLOQUE VALVE 4WD
23 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
24 | 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2
25 | 95598590000 | KIT JOINT VALVE HTC 4WD
26 | 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
27 | 95598470000 | KIT DERONDELLE -CLAVETTE HRW/ARS
28 | 00111000177 | GOUPILLE4X40
29 | 95598700000 | KIT JOINT D'HUILE POUR MOTEUR ARS




20— | >

g

g

SR

e N

[ SO T |
N A \\\

CTL/%Q"? v

Z

B > >

o iy ol
s AN www,/ 5
5 SO v \\

G

Gianni
Ferrari

GTS 220 DW (4WD)

RANGE S/N:

1103008TUWH < + > 1409001TUWH

ref. 23 - 00555501335




* Gianni ref. 23 - 00555501335

# P/N DESCR. Ferran GTS 220 DW (4WD)
1 92002000012 | MOTEUR ORBITAL ARS100
2 92002000010 | TUBE SX ENTREE ORBITALE
3 92010100001
4 92002000009 | TUBE SX SORTIE ORBITAL
5 92002000005 | TUBE DX ENTREE ORBITALE
6 92002000004 | TUBE DX SORTIE ORBITAL
7 92010100002
8 92010100003
9 92002000002 | TUBE INTERMEDIAIRE @ 20X2.5
10 | 92002000011 | SPIRALE NOIRE SPN27 (DIAMETRE 27) L=400M
11 92006180001
12 | 92006180004
13 | 00111990109 | COLLIER DOUBLE @20
14 | 00111400027 | VIS BRUG.M8X50 8.8 UNI 5931 ZNT
15 | 00111250018 | "ECROU "" M8 ZTR DIN 980 ZNT"
16 | 00777600050 | JOINT 1/4
17 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
18 | 00111990123 | COLLIER @20
19 | 00777600003 | JOINT 3/8
20 | 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
21 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
22 | 95303000026 | BLOQUE VALVE 4WD
23 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
24 | 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2
25 | 95598590000 | KIT JOINT VALVE HTC 4WD
26 | 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
27 | 95598470000 | KIT DERONDELLE -CLAVETTE HRW/ARS
28 | 00111000177 | GOUPILLE4X40
29 | 95598700000 | KIT JOINT D'HUILE POUR MOTEUR ARS




ey
Ve
R

/
)
\\

X

{
R
A

3
Q;\%

A\

/\_/,\:_/
@\1\@\\\ !,’Tg./@ 9
\\J\J@@@[

27| KIT

P
R
’%ﬁfﬁ) \y\\\?\ih‘n‘w
Ao\ W

G

Gianni
Ferrari

GTS 220 DW (4WD)

RANGE S/N:

1003056TUWH < + > 1102046TUWH

ref. 23 - 00555501330




* Gianni ref. 23 - 00555501330

# P/N DESCR. Ferran GTS 220 DW (4WD)
1 92002000001 | MOTEUR ORBITAL ARS 80 DR CN32
2 92002000010 | TUBE SX ENTREE ORBITALE
3 92010100001
4 92002000009 | TUBE SX SORTIE ORBITAL
5 92002000005 | TUBE DX ENTREE ORBITALE
6 92002000004 | TUBE DX SORTIE ORBITAL
7 92010100002
8 92010100003
9 92002000002 | TUBE INTERMEDIAIRE @ 20X2.5
10 | 92002000011 | SPIRALE NOIRE SPN27 (DIAMETRE 27) L=400M
11 92006180001
12 | 92006180004
13 | 00111990109 | COLLIER DOUBLE @20
14 | 00111400027 | VIS BRUG.M8X50 8.8 UNI 5931 ZNT
15 | 00111250018 | "ECROU "" M8 ZTR DIN 980 ZNT"
16 | 00777600050 | JOINT 1/4
17 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
18 | 00111990123 | COLLIER @20
19 | 00777600003 | JOINT 3/8
20 | 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
21 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
22 | 95303000026 | BLOQUE VALVE 4WD
23 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
24 | 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2
25 | 95598590000 | KIT JOINT VALVE HTC 4WD
26 | 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
27 | 95598470000 | KIT DERONDELLE -CLAVETTE HRW/ARS
28 | 00111000177 | GOUPILLE4X40
29 | 95598700000 | KIT JOINT D'HUILE POUR MOTEUR ARS




G

Gianni
Ferrari

GTS-W

RANGE S/N: > 1706005TUWH

ref. 24 - 00555501369




2 Gianni
0 Ferran

# P/N DESCR. CTSW
1 00777800309
2 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
3 00777800179 | AMPOULE 12V P21/5W
4 92001760000
5 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
6 00777800171 INTERMITTENCE 12V-47/180W
7 95162300000 | TIMER STOP
8 92111000004
9 00111970154 | RETROVISEUR COMPLET SX
10 95233000004
11 00777801402 | PROTECTION GYROPHARE
12 00777801401 CONNECTION GYROPHARE
13 00777802800 | GYROPHARE
14 95001000031 RESSORT PDP (art.1820)
15 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
16 00777800237 | COMMANDE DES CLIGNOTANTS
17 00777800225 | AMPOULE H7 12V 55W
18 95599000073 | "
19 95599000071 FEU ANTERIEUR SX
20 92111100000
21 92111141101
22 92111000002
23 92111120000
24 95599000082
25 91112000003
26 92111110000
27 00777800180 | AMPOULE H1 12V 55W
28 00777802000 | "LUMIERE POUR LA PLAQUE
29 00777800181 | AMPOULE 12V C5W
30 92111130000
31 92111141001
32 95599000070
33 95599000072 | PHARE
34 00777800178 | AMPOULE 12V P21W
35 00777800177 | AMPOULE 12V R5W
36 92111000003
37 00111450024 | VIS F/R TBEI M8 x 20 ZNT 10.9
38 00111300010 | VIS TE UNI 5737 M12X70 8.8 ZNT
39 00111250002 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S
40 00111350009 | VIS KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.
41 00111300011 VIS TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT
42 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
43 95599000077 | VERRE DU PHARE (ARRIERE)
44 00777800226 | AMPOULE 12V PY21W
45 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT
46 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5ZT

ref. 24 - 00555501369



G

Gianni
Ferrari GTS-W

RANGE S/N:

1202006TUH < + > 1706003TUW

ref. 24 - 00555501342




2 Gianni
0 Ferran

# P/N DESCR. CTSW
1 00777800238
2 92111000005
3 95162201300 | CONTACTEUR STOP
4 92111150000
5 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
6 00777800171 INTERMITTENCE 12V-47/180W
7 95162300000 | TIMER STOP
8 92111000004
9 00111970154 | RETROVISEUR COMPLET SX
10 95233000004
11 00777801402 | PROTECTION GYROPHARE
12 00777801401 CONNECTION GYROPHARE
13 00777802800 | GYROPHARE
14 95001000031 RESSORT PDP (art.1820)
15 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
16 00777800237 | COMMANDE DES CLIGNOTANTS
17 00777800225 | AMPOULE H7 12V 55W
18 95599000073 | "
19 95599000071 FEU ANTERIEUR SX
20 92111100000
21 92111141101
22 92111000002
23 92111120000
24 95599000082
25 91112000003
26 92111110000
28 00777802000 | "LUMIERE POUR LA PLAQUE
29 00777800181 | AMPOULE 12V C5W
30 92111130000
31 92111141001
32 95599000070
33 95599000072 | PHARE
34 00777800178 | AMPOULE 12V P21W
35 00777800177 | AMPOULE 12V R5W
36 92111000003
37 00111450024 | VIS F/R TBEI M8 x 20 ZNT 10.9
38 00111300010 | VIS TE UNI 5737 M12X70 8.8 ZNT
39 00111250002 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S
40 00111350009 | VIS KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.
41 00111300011 VIS TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT
42 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
43 95599000077 | VERRE DU PHARE (ARRIERE)
44 00777800226 | AMPOULE 12V PY21W
45 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT
46 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
47 00777800179 | AMPOULE 12V P21/5W
48 00777800180 | AMPOULE H1 12V 55W
49 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,56 ZT

ref. 24 - 00555501342



* Gianni
Ferrari

Advenced Groundeare Solutions™

www.gianniferrari.com

OFFICINE BIEFFEBI S.p.a.
Via dell'Artigianato, 7
46023 Gonzaga (Mantova) Italy
Tel. +39.0376.52641
Fax +39.0376.588270
e-mail: bieffebi@gianniferrari.com



